
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2019 

Průběžné schvalování – stav k 20. lednu 2020 

  V Praze dne 21. ledna 2020 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 380 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 

19.2.1 
Počet schválených žádostí 163 263 106 219 

 

238 

 

273 

 
102 1 380 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
63 885 784,- 

 

 
79 424 880,- 

 
36 904 304,-    

 

 
69 258 878,-    

 

 
65 140 766,-    

 
77 631 761,-    

 

 
37 468 004,-    

 

 
429 714 377,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 12. 2019 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 19/004/19210/120/042/001160 
Městské lesy a rybníky 

Kutná Hora spol. s r.o. 

Rozmítací pila pro pořez dřevní hmoty na pile 

ve Štipoklasích 
808 800 

MAS Mezi Hrady, z.s. 

  

  

  

  

  

  

19/001/19210/120/090/000938   
Statek Zdejcina - navýšení kapacity a 

zlepšení obdělávání půdy 
343 000 

19/001/19210/120/090/000940   Investice do strojů na louky a pastviny 245 000 

19/001/19210/120/090/000941   Pořízení zemědělské techniky - obraceč píce 240 000 

19/001/19210/120/090/000942   Motor pro rozvoj zemědělského podnikání 1 387 400 

19/001/19210/120/090/000943   
Pořízení universálního kolového traktoru pro 

živočišnou výrobu 
574 800 

19/001/19210/120/090/000944   Nákup universálního traktorového návěsu 169 800 

19/001/19210/120/090/000945 TILIA v.o.s. Pořízení zemědělské techniky Tilia v.o.s. 167 500 

Region Pošembeří 

o.p.s. 
19/002/19210/120/128/000751 Město Úvaly Pohádková cesta lesem za pořádkem 791 219 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

19/004/19210/231/136/001341 Pořízení navijáku ALNUS TIMBER s.r.o. 400 000 

19/004/19210/231/136/001367 
Rekonstrukce polní cesty 

Drhovle - Mlaka 
Obec Drhovle 500 540 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
19/005/19210/231/140/002489 

Odpočinek v lesích u 

Opařan 
Obec Opařany 195 518 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

19/004/19210/231/141/002488 Vybavení čalounické dílny   49 658 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, 

z.s. 

 

19/005/19210/342/171/002205 Město Dolní Poustevna Pořízení dřevoobráběcích strojů 150 000 

19/005/19210/342/171/002211   Fredy´s pradlenka 166 660 

19/005/19210/342/171/002219 Königswalde s.r.o. Úspory energie v hotelu Valdštejn 224 992 

19/005/19210/342/171/002226   Modernizace a dovybavení šicí dílny 36 000 

19/005/19210/342/171/002227 PEARprojects s.r.o. Investice do modernizace vybavení kanceláře 79 965 

19/005/19210/342/171/002230   Nákup CAD vybavení 81 675 

19/005/19210/342/171/002232   
Investice do nového vleku k přepravě 

stavebního materiálu 
81 675 

19/005/19210/342/171/002236 EUROMODELL CZ s.r.o. Dálkové řízení a kontrola výroby 111 150 

19/005/19210/342/171/002239 Andres & Andres s.r.o. 
Zkvalitnění pracovních postupů v Chilis 

restaurant - etapa II. 
117 000 

19/005/19210/342/171/002242 SCHÄFER a SÝKORA s.r.o. Rozšíření vybavení skladu 70 000 

19/005/19210/342/171/002244   Investice do nové svářečky na hliník 121 500 

19/005/19210/342/171/002249   Nákup vybavení 166 500 

19/005/19210/342/171/002252   Nákup užitkového vozu 216 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, 

z.s. 

 

19/005/19210/342/171/002258 TERMI s.r.o. 
Pořízení nového hardwaru a softwaru pro 

rozúčtování vody a tepla 
220 500 

19/005/19210/342/171/002264 JVB Engineering s.r.o. Pořízení hardwaru a technologie 224 550 

19/005/19210/342/171/002266 Vintage & family, s.r.o. Rekonstrukce rekreační chaty č. 6 - Kytlice 224 761 

19/005/19210/342/171/002278 
Agrární komora Děčín-Ústí 

nad Labem, z.s. 

Informační akce pro zemědělce na 

Šluknovsku 
130 663 

MAS CÍNOVECKO o. 

p. s. 
19/003/19210/342/102/002291   Pořízení mulčovače 249 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 

19/004/19210/420/019/001089 Biozahájí s.r.o. Malotraktor a příslušenství 280 165 

19/004/19210/451/019/001069   Rozvoj IT služeb 360 000 

19/004/19210/451/019/001071 Tandarde, s.r.o. Nákup strojů 2 250 000 

19/004/19210/451/019/001072   Pořízení moderního taženého postřikovače 720 000 

19/004/19210/451/019/001073   Investice do vozového parku 510 860 

19/004/19210/451/019/001077   Nákup techniky 1 288 684 

19/004/19210/451/019/001083   Nákup techniky 1 518 435 

19/004/19210/451/019/001090 Statek Vodňanský s.r.o. Bezorebné setí 600 000 

19/004/19210/451/019/001091   Nákup techniky 1 511 550 

19/004/19210/451/019/001092 Dubax s.r.o. Rozvoj IT služeb 1 200 020 

19/004/19210/451/019/001094 ZOD Brniště a.s. Pořízení cisterny na kejdu 600 000 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

19/004/19210/451/108/001613   Zefektivnění práce 208 827 

19/004/19210/451/108/001619 Naklápěcí rotátory s.r.o. Doplnění vybavení firmy 224 968 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 
19/004/19210/453/043/001679   Pořízení secího stroje 500 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

19/003/19210/453/182/002415   
Nákup kombinovaného stroje srovnávací a 

tloušťkovací fréza 
112 500 

19/003/19210/453/182/002417   Pořízení vozu 200 000 

19/003/19210/453/182/002418   Technika pro sklizeň píce 249 500 

19/003/19210/453/182/002420   Pořízení štípacího stroje a štěpkovačky 197 500 

19/003/19210/453/182/002425 Obec Javorník Pořízení malotraktoru 199 999 

19/003/19210/453/182/002427 Obec Zálší Pořízení lesní techniky 237 500 

19/003/19210/453/182/002428 ZEOL s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 249 500 

19/003/19210/453/182/002430   Strojní vybavení do lesa 249 500 

19/003/19210/453/182/002435   Pořízení automobilu 180 000 

19/003/19210/453/182/002436   Pořízení žacího stroje 95 000 

19/003/19210/453/182/002437   Pořízení polního smyku 175 000 

19/003/19210/453/182/002438 Statek Bureš, s.r.o. Pořízení techniky - čelní nádrž 247 500 

19/003/19210/453/182/002450   
Pořízení nového traktorového přívěsu pro 

převoz balíků 
199 500 

19/003/19210/453/182/002453   Modernizace zemědělského podniku 220 000 

19/003/19210/453/182/002455   Pořízení vybavení do řeznictví 879 820 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Chrudimsko, z.s. 19/002/19210/453/121/002621 
První zemědělská a.s. 

Tuněchody 

Pořízení digestoře a chladící techniky na 

uskladnění mléka 
90 000 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 

19/005/19210/452/112/002442   
Kultivace půdy před zatravněním a výsadbou 

pomocí lehké strojní techniky 
108 000 

19/005/19210/452/112/002443 Pod Zvičinou, s.r.o. Lesní FIT-STEZKA 380 000 

19/005/19210/452/112/002445 CS Technika s.r.o. Pořízení nových webů 45 000 

MAS POLIČSKO z.s. 

19/003/19210/453/014/002408 Flídr agro s.r.o. Nákup technologií pro lesní činnost 31 000 

19/003/19210/453/014/002409 Květná Zahrada, z.ú. Nákup koně pro práci v lese 50 000 

19/003/19210/453/014/002410 Květná Zahrada, z.ú. Nákup užitkového vozidla pro rozvoz zboží 222 750 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 
19/003/19210/453/055/001630   Uvádění na trh zemědělských produktů 350 000 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

19/003/19210/452/211/001940   Sklad krmiv 287 922 

19/003/19210/452/211/001951   Nákup teleskopického manipulátoru 1 393 000 

19/003/19210/452/211/001957   Zvýšení efektivity práce hospodáře 119 694 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují,  

z. s. 

19/001/19210/452/180/002087 
Zemědělské družstvo 

Dolany 
Investice do zemědělské techniky 395 000 

19/001/19210/452/180/002108   Investice do zemědělské výroby 553 000 

19/001/19210/452/180/002111 ZEPO Bohuslavice, a.s. Investice do zemědělské výroby 750 000 

19/001/19210/452/180/002112   Investice do nezemědělské výroby 355 050 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 
19/003/19210/453/055/001631 I N K A M O s.r.o. Nová technika pro INKAMO spol.s.r.o. 515 610 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

19/002/19210/452/122/001818 OBEC KOHOUTOV Lesní stezka KOHOUTOV 371 655 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

19/003/19210/452/035/001295   Nákup zem. strojů 288 000 

19/003/19210/452/035/001375   
Pořízení nového vyvážecího vleku na dřevo za 

traktor 
494 999 

19/003/19210/452/035/001377   Stroje pro kvalitní krmení 299 400 

19/003/19210/452/035/001378   Vybavení truhlárny 441 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

19/003/19210/452/165/002048   Zpracování mléka Končiny 62 436 

19/003/19210/452/165/002062   Zahradní traktor 180 000 

19/003/19210/452/165/002064   Stroj pro nezemědělskou činnost 330 750 

19/003/19210/452/165/002072   Stroj pro zemědělskou výrobu 310 800 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

 

19/007/19210/452/133/002656 Obec Svídnice Odpočinkové stanoviště studánka 310 000 

19/007/19210/452/133/002661 LKK s.r.o. Pořízení vybavení pro občerstvení 214 119 

19/007/19210/453/133/002660 Obec Běstovice Lesní workoutové hřiště Běstovice 441 650 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

19/003/19210/453/113/002595 
Město Březová nad 

Svitavou 
Oplocenky Březová 2019 via MAS 114 000 

19/003/19210/453/113/002596 
Město Březová nad 

Svitavou 

Turistická infrastruktura v místní části "Nad 

školkou" 
298 870 

19/003/19210/453/113/002597 Obec Opatov Opatov - oplocenky 2019 112 200 

19/003/19210/453/113/002598 Obec Vendolí Oplocenky Vendolí 2019 141 950 

19/003/19210/453/113/002599 Obec Kukle Rekreační místo v obecním lese Kukle 99 999 

19/003/19210/453/113/002600 Obec Pohledy Oplocenky Pohledy 2019 81 750 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 
19/003/19210/452/212/001492 Obec Bukvice 

Polní cesty HC 10 - dílčí část č.1 a VC1 v k.ú. 

Bukvice 
2 317 500 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 
19/003/19210/451/028/002419   Modernizace strojů a skladu 186 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vyškovsko, z.s. 

  

19/002/19210/564/206/002203 Týnin dvůr, s.r.o. Modernizace zemědělského podniku 599 400 

19/002/19210/564/206/002213   Rozšíření lihovaru 206 642 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 
19/003/19210/564/198/001929   

Vybudování posilovny včetně interiéru a 

vybavení fitness 
396 135 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Jižní Haná o. p. s. 

  

  

19/003/19210/672/149/001217   Nákup diskového podmítače 330 000 

19/003/19210/672/149/001218   Pořízení traktoru 825 000 

19/003/19210/672/149/001461 GENOVA-SERVIS s.r.o. Pořízení dodávkových vozidel kategorie N1 449 100 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

  

  

19/005/19210/672/203/002551 A G R O L spol. s r.o. 
Pořízení radiální vrtačky a užitkového vozidla 

pro společnost A G R O L spol. s r. o. 
454 500 

19/005/19210/672/203/002552   
Investice do rozvoje podnikání ve stolařské 

výrobě 
225 000 

19/005/19210/672/203/002559   Investice do rozvoje truhlářské výroby 225 000 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
19/005/19210/672/012/002015   Olepovačka hran pro truhlářskou dílnu 429 453 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 
19/003/19210/671/221/002604 

Dřevostavby-FlexiDomy 

s.r.o. 
Rozvoj provozu Velký Týnec 346 500 

MAS Hranicko z. s. 19/003/19210/671/184/002638   
Modernizace strojů - sekačka, elektrické 

nůžky a rozmetač 
250 950 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 
19/003/19210/671/114/001799   Modernizace zemědělského podniku 1 196 700 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

  

19/004/19210/671/161/001515 
Pavel Balcárek stavby 

s.r.o. 
Pořízení nového stroje 787 499 

19/004/19210/671/161/001517 MOVIK KOVO, s.r.o. 
MOVIK KOVO - rozšíření výroby a technologií 

II. 2019 
585 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

  

  
  
  
  
  

19/003/19210/780/074/001422   Pořízení školkovacího stroje a rotavátoru 449 400 

19/003/19210/780/074/001424   Secí stroj 348 600 

19/003/19210/780/074/001427 WOODWAY s.r.o. Zpracování dříví v Oborné 614 475 

19/003/19210/780/074/001432   Precizní zemědělská technika 342 077 

19/003/19210/780/074/001435 POMP STAV s.r.o. 
ROZŠÍŘENÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI, STAVBY 

LEŠENÍ 
292 725 

19/003/19210/780/074/001436 STROMMY COMPANY s.r.o. Pořízení technologie pro parkové úpravy 596 250 

19/003/19210/780/074/001441   Přístřešek na zimoviště skotu 642 315 

Místní akční skupina 
Opavsko z.s. 
  
  
  

  

  

  

19/003/19210/780/057/002233   Turistické odpočinkové stanoviště 344 850 

19/003/19210/780/057/002243   Velké inovace v malé moštárně 110 000 

19/003/19210/780/057/002292 
Městské lesy Opava, 

příspěvková organizace 
Ochrana MZD v LHC 705401 v roce 2019 145 000 

19/003/19210/780/057/002294 
Městské lesy Opava, 

příspěvková organizace 
Rekonstrukce altánků NS Hvozdnice 250 000 

19/003/19210/780/057/002300   Pořízení pásového bagru 345 594 

19/003/19210/780/057/002301   Nákup řeznických strojů 101 239 

19/003/19210/780/057/002304 Obec Stěbořice 
Pořízení štěpkovače a lesního navijáku pro 

práci v lesích obce Stěbořice 
242 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Slezská brána, z. 
s. 

19/004/19210/780/086/001536 Obec Sviadnov 
Oprava lesní cesty Pod Štandlem v obci 

Sviadnov 
652 311 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 
19/002/19210/780/223/001203   Kruhová jízdárna pro koně 215 293 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 12. 2019 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Blaník, z. s. 

19/002/19210/120/125/001975   Doplnění vybavení firmy 173 250 

19/002/19210/120/125/002140   Plničky mléčných výrobků - velká a malá 51 000 

19/002/19210/120/125/002141   Vybavení mlékárny 112 500 

Region Pošembeří 

o.p.s. 

19/002/19210/120/128/000748   Stáje býci Chotouň 900 000 

19/002/19210/120/128/000749   Chov koní Chotouň II.etapa 600 000 

19/002/19210/120/128/000750   Investice do vybavení farmy 1 197 000 

19/002/19210/120/128/000752   Kolový traktor 1 200 000 

19/002/19210/120/128/000753 Město Český Brod Singltrek v Dolánkách 878 400 

19/002/19210/120/128/000754   Pluh 250 000 

19/002/19210/120/128/000946   Rozšíření Vinařství v Klučově 500 000 

MAS Říčansko o.p.s. 

19/003/19210/120/051/001451   Pořízení zemědělské techniky 247 500 

19/003/19210/120/051/001458 TRINITY PROJECT s.r.o. Pořízení techniky do zemědělství 280 020 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

 

19/003/19210/120/075/001050 
Česká zemědělská 

univerzita v Praze 

Lesní prameny - obnova lesních studánek v 

údolí Bohumilského potoka 
242 000 

19/003/19210/120/075/001051   Společné pořízení zemědělských strojů 473 850 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

19/003/19210/120/075/001054 Jatky Sojka s.r.o. 
Pořízení vakuové masírky pro Jatky Sojka 

s.r.o. 
500 000 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

19/003/19210/120/091/000652   Zvýšení efektivity obhospodařování chovu 598 200 

19/003/19210/120/091/000662   Pořízení stroje 329 000 

19/003/19210/120/091/000664 Farma Hutě s.r.o. Nové technologie Farmy Hutě 698 600 

19/003/19210/120/091/000667   Nákup secího stroje na kukuřici 250 000 

19/003/19210/120/091/000670 MOPLAST s.r.o. Kotoučová pila 374 483 

19/003/19210/120/091/000671   Nákup lisu na balíky 299 400 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

19/003/19210/120/099/002056   Balička píce 249 999 

19/003/19210/120/099/002110 AGRO Krakovany , s.r.o. 
Zařízení na převoz zemědělských komodit 

prvovýroby 
249 999 

19/003/19210/120/099/002248   Secí stroj pro farmu Krakovany 237 500 

MAS Boleslavsko z.ú. 

19/003/19210/120/215/002173   Modernizace vybavení projektové kanceláře 62 617 

19/003/19210/120/215/002174   Nákup servisního vozidla 216 000 

Mladoboleslavský 

venkov, z.ú. 
19/003/19210/120/224/001114 ZEMPRA MB s. r. o. Nákup techniky pro rozvoj podniku 2 250 000 

Rakovnicko o. p. s. 19/004/19210/120/007/000491 DROPS, v.o.s. 
Rekonstrukce skladového hospodářství 

sypkého staveb. materiálu 
216 941 

Lípa pro venkov z.s. 19/004/19210/120/042/001148   Pořízení vyvážecího vleku za traktor Pančava 279 386 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

19/004/19210/120/042/001161 ZOS Kačina, a.s. Modernizace VKS ZOS Kačina 485 000 

19/004/19210/120/042/001163 AGRO PODLESÍ, a.s. Regionální produkce AGRO PODLESÍ, a.s. 390 000 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

19/004/19210/120/069/000408   
Štverákův dvůr - modernizace ubytovací 

kapacity 
445 050 

19/004/19210/120/069/000413   Modernizace farmy v Krámech 355 200 

MAS Jihozápad o.p.s. 

19/004/19210/120/115/002188   Nákup pluhu obracáku čtyřradličného 77 425 

19/004/19210/120/115/002190   Nákup svinovacího lisu 234 000 

19/004/19210/120/115/002196 TENKRÁT a SYN, s.r.o. Nákup dodávky 193 050 

19/004/19210/120/115/002199   Pořízení pluhu 113 620 

19/004/19210/120/115/002201   Přístřešek 66 950 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

19/002/19210/231/061/001549   Podpora nezemědělských činností_MO 116 550 

MAS Aktivios, z.s. 

  

  

  

19/002/19210/232/226/001386 Zero systems s.r.o. ZERO provoz-modernizace 370 710 

19/002/19210/232/226/001391   
Pořízení stavebního stroje - pásového 

rypadla 
450 000 

19/002/19210/232/226/001411 Polana Horšice, a.s. Krmný vůz 444 000 

19/002/19210/232/226/001412 
NEBÍLOVSKÁ PÁLENICE 

s.r.o. 
Shrnovač píce 450 000 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

  

19/003/19210/231/129/001481   
Rozšíření kapacity produkce tvarovaných 

biopaliv FO podnikající 
1 381 500 

19/003/19210/231/129/001482   Rozvoj podniku 1 449 450 

MAS Lužnice, z.s. 

  

19/003/19210/231/147/002458 MaJa Toys s.r.o. Rozšíření skladovacích prostor společnosti 324 000 

19/003/19210/231/147/002474   Investice do podnikatelské činnosti 220 500 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

  

19/004/19210/231/079/002491   
Pořízení techniky pro setí zemědělských 

plodin 
132 000 

19/004/19210/231/079/002509   Pořízení zemědělské techniky 545 999 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

  

19/004/19210/231/141/002494 MIZU CZ s.r.o. Rozvoj podnikatelských činností 54 000 

19/004/19210/231/141/002497 Kavka-stavební, s.r.o. Pořízení automobilu N1 220 500 

MAS Český les, z. s. 19/006/19210/232/041/002457 AB Bor, s.r.o. Pořízení nové technologie 730 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumavsko, z.s. 19/005/19210/231/106/001257 BAVEST s.r.o. Rozšíření o nezemědělskou činnost - 2.etapa 450 000 

  19/005/19210/231/106/001269   Rozšíření činnosti stavební firmy 225 000 

  19/005/19210/231/106/001271   Wellness a Sport Centrum Stachy 787 500 

  19/005/19210/231/106/001281   Pořízení stavební techniky 450 000 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
19/005/19210/231/140/002493 Lesánek z.ú. Ovocenka Lesánek 100 000 

  19/005/19210/231/140/002496   Investice do rozvoje nezemědělské firmy 220 845 

  19/005/19210/231/140/002498 Farma Kozák s.r.o. Oplocení pastevního areálu - Ostrý 120 000 

MAS Český Západ, 

z.s. 
19/006/19210/232/208/002463   Nákup traktorového návěsu 102 000 

  19/006/19210/232/208/002478   Zemědělská technika pro farmu Křivce IV. 114 345 

  19/006/19210/232/208/002486 BEVA invest s.r.o. Kovovýroba - modernizace strojů 171 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 
19/003/19210/341/078/000738 

Správa pamětihodností 

s.r.o. 
KV Bedýnkový prodej 542 597 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

 

19/001/19210/452/180/002078 
Zemědělské družstvo 

Dolany 
Nákup vysokozdvižného vozíku 171 500 

19/001/19210/452/180/002085   Pastevní areál JDZ 263 718 

19/001/19210/452/180/002086   Mechanizace pro Hospodářství u Špinky 192 500 

19/001/19210/452/180/002092   Investice do zemědělské výroby 222 000 

19/001/19210/452/180/002093   Pořízení techniky do zemědělství 125 000 

19/001/19210/452/180/002096   Nákup fekálního vozu 210 000 

19/001/19210/452/180/002102   Vybavení farmy 507 500 

19/001/19210/452/180/002103   Investice do zemědělské výroby 150 000 

19/001/19210/452/180/002104   
Pořízení zemědělské techniky pro rozvoj 

živočišné výroby 
175 000 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

 

19/002/19210/420/095/001992   Pořízení zemědělské techniky 200 000 

19/002/19210/420/095/001996 Farma Olbrich s.r.o. Pořízení přepravního vozu pro skot. 168 000 

19/002/19210/420/095/002007   
Kontejnerový chladící box s výdejnou masa 

pro prodej ze dvora 
195 000 

19/002/19210/420/095/002008   Vybavení pastevního areálu pro masný skot 120 000 

MAS Frýdlantsko, z.s. 19/002/19210/451/059/000545 GRAIN a.s. Pořízení zemědělské techniky 2 113 890 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

19/003/19210/452/211/001933   nákup zemědělské techniky 594 000 

19/003/19210/452/211/001952   Modernizace geodetické kanceláře 211 500 

19/003/19210/452/211/001953   Pastevní areál 64 355 

19/003/19210/452/211/001955   Nákup keramické vypalovací pece 54 450 

19/003/19210/452/211/001958   Nákup zemědělského stroje 1 200 000 

19/003/19210/452/211/001960 Bekot z.s. Mobilní dojírna pro kozy 119 940 

19/003/19210/452/211/001962   pastevní areály 232 620 

19/003/19210/452/211/001963   Čelní kolový nakladač 239 400 

19/003/19210/452/211/001964   
nákup zem. techniky - shrnovač píce 

dvourotorový 
223 800 

19/003/19210/452/211/001965 
Horský ranč Klínové 

Boudy s.r.o. 
Technologie pro chov skotu 239 999 

19/003/19210/452/211/001966   
vozík pro jarní a podzimní projížďky psím 

spřežením 
54 000 

19/003/19210/452/211/001969   Investice do zemědělské výroby 222 000 

19/003/19210/452/211/001970   Nákup užitkového vozu N1 224 878 

MAS Broumovsko+, 

z. s. 

19/003/19210/452/054/001916 ALPE AGRO s.r.o. 
Vybudování hrazení pro výkrm skotu a nákup 

traktorového návěsu 
300 000 

19/003/19210/452/054/001917 BIO KRAJINA s.r.o. Pořízení zemědělských strojů 199 800 

19/003/19210/452/054/001921   Technologie krmení a přepravník 199 800 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Achát z.s. 19/003/19210/451/045/001938   Nákup chladícího vozu 90 000 

Sdružení SPLAV, z.s. 

19/003/19210/452/010/001031 ZDOBNICE a.s. Pořízení vozidla s chladírenskou nástavbou 566 650 

19/003/19210/452/010/001033 ZDOBNICE a.s. 
Pořízení systému sledování říje - OMD Rybná 

nad Zdobnicí 
279 000 

19/003/19210/452/010/001037   
Rekonstrukce sociálních zařízení penzionu 

Sokolí hnízdo 
510 909 

19/003/19210/452/010/001041   Vybavení školícího střediska 362 655 

19/003/19210/452/010/001045   EKOSIL I. 577 170 

19/003/19210/452/010/001046 ZEA Rychnovsko a.s. Modernizace střediska chovu skotu Lipovka 292 255 

19/003/19210/452/010/001047   Nákup krmného vozu 294 000 

19/003/19210/452/010/001048   Rozdružovač 451 440 

MAS Holicko, o.p.s. 

19/005/19210/453/088/001121   Drobná zámečnická dílna 899 550 

19/005/19210/453/088/001122   Obnova strojního vybavení truhlářské dílny 450 000 

19/005/19210/453/088/001123   
Výměna podlahy v tanečním sálu a v lokále 

Hostince u Červinků - Horní Ředice č. 47 
294 253 

19/005/19210/453/088/001124   Pořízení stavební techniky 895 500 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 
19/004/19210/452/112/000924 Tolmea Czech s.r.o. Modernizace krejčovské dílny 151 155 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
19/004/19210/453/036/001901   Modernizace živočišné výroby 140 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
19/004/19210/453/193/001797 Obec Lubník Altán u skály 105 000 

Hradecký venkov 

o.p.s. 
19/005/19210/452/123/001925 Karsit Agro, a.s. Podpora místní produkce 350 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

19/003/19210/452/165/002047   Lesní práce Končiny 32 500 

19/003/19210/452/165/002051   Lesní naviják 150 000 

19/003/19210/452/165/002052 
Zemědělské družstvo 

OSTAŠ 
Pořízení techniky pro údržbu lesa 58 500 

19/003/19210/452/165/002055   Efektivní zpracování dřeva 66 500 

19/003/19210/452/165/002069 Fonda s.r.o. Rozšíření strojního vybavení 224 100 

19/003/19210/452/165/002070   Nákup zemědělské techniky 126 000 

19/003/19210/452/165/002071   Zvýšení produktivity práce v ŽV 81 000 

19/003/19210/452/165/002073   Nákup stroje 288 000 

19/003/19210/452/165/002074   
Pořízení shrnovače píce a kleští na kulaté 

balíky 
142 800 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

 

19/004/19210/563/101/001849   Pořízení štípacího automatu 208 936 

19/004/19210/563/101/001851 
INTEVIA TECHNOLOGIES 

s.r.o. 

Nákup vybavení pro svařování optických 

vláken a zřízení skladovacích prostor 
56 722 

19/004/19210/563/101/001856   Kmenová pásová pila, Záborná 150 000 

19/004/19210/563/101/001857   Výměna vrat ve skladu objemového krmiva 170 800 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Střední Haná, 

o.p.s. 

 

19/002/19210/671/168/001634 Minaříková Kojetín s.r.o. Fóliovník 250 000 

19/002/19210/671/168/001640 CHEPOL s.r.o. Pořízení vysokozdvižného vozíku 202 500 

19/002/19210/671/168/001642   Pořízení dodávkového automobilu 191 017 

19/002/19210/671/168/001648   Kavárna Masarykovo náměstí 59 Kojetín 1 325 984 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko - 

Starojicko, z.s. 

 

19/002/19210/672/076/001063 AGROTECH, spol. s r. o. Pěstování a sklizeň širokořádkových plodin 600 000 

19/002/19210/672/076/001064 

Zemědělské obchodní 

družstvo Lešná se sídlem 

v Lešné 

Stroje pro sklizeň pícnin 968 578 

19/002/19210/672/076/001067 STATEK KLADERUBY s.r.o. Stroj STATEK KLADERUBY s.r.o. 473 000 

19/002/19210/672/076/001068 KELEČSKO a.s. Manipulátor KELEČSKO a.s. 995 000 

19/002/19210/680/076/001065 Starojicko, a.s. Starojicko 2019 - nakladač a shrnovač 992 500 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 
19/003/19210/671/114/001800   Investice do strojového parku 1 194 000 

MAS Hranicko z. s. 

19/003/19210/671/184/002642 Hranicko a.s. Pořízení přepravníku zvířat 328 044 

19/003/19210/671/184/002649   Pořízení automobilu 350 000 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

19/004/19210/671/161/001511 EKOSTAVBY HZ a.s. 
Ekostavby HZ, a.s. - pořízení technologií pro 

zpracování dřeva 
801 629 

19/004/19210/671/161/001521   Fréza na pařezy 427 072 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Bystřička, o.p.s. 

 

19/003/19210/671/196/001652 LT EkoLesServis s.r.o. Smykový mininakladač 395 910 

19/003/19210/671/196/001653 JAHN Josef s.r.o. Nákup a obnova strojního zařízení stolárny 382 307 

19/003/19210/671/196/001655   Modernizace technického vybavení 215 286 

19/003/19210/671/196/001658   Modernizace farmy 250 000 

19/003/19210/671/196/001663 Tršická zemědělská, a.s. Pořízení techniky do chmelnice 650 000 

19/003/19210/671/196/001666 
JMbrojler Vacanovice 

s.r.o. 

Teleskopický manipulátor do živočišné 

výroby 
398 000 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

 

19/005/19210/672/203/002548 UPOSS, spol. s r.o. 
Vybavení kanceláří společnosti UPOSS, spol. 

s r.o. 
224 995 

19/005/19210/672/203/002549 UV servisní, spol. s r.o. 
Modernizace ve společnosti UV servisní, spol. 

s r.o. 
220 050 

19/005/19210/672/203/002553 Červenka plus s.r.o. Modernizace vybavení 224 550 

19/005/19210/672/203/002555 Ateliér Mur s.r.o. Vybavení ateliéru 204 750 

19/005/19210/672/203/002556 OrthoTech CZ s.r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti společnosti 

OrthoTech CZ 
222 750 

19/005/19210/672/203/002557   Pořízení zařízení pro práci se dřevem 117 067 

19/005/19210/672/203/002560 Semela Ateliers s.r.o. Pořízení vybavení 224 995 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

 

19/003/19210/671/201/002563   Obnova strojního vybavení firmy 995 000 

19/003/19210/671/201/002568 Farma Petrovice a.s. Nákup zemědělské techniky 288 000 

19/003/19210/671/201/002580 ZD Bohuňovice s.r.o. Modernizace strojního vybavení 600 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Jižní Haná o. p. s. 19/003/19210/672/149/001219   Modernizace truhlářské dílny 445 050 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 
19/004/19210/671/219/002562   Levandulová stezka v lese 399 000 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

19/005/19210/672/158/001059   Hladký povrch,čistá práce 300 150 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

 

19/002/19210/780/008/001226 
Město Frýdlant nad 

Ostravicí 

Lesní stezka Vyhlídka ve Frýdlantu nad 

Ostravicí 
4 000 000 

19/002/19210/780/008/001237 
Biskupství ostravsko-

opavské 

Vybudování označníků cest a turistických 

odpočívadel na Ondřejníku 
1 096 429 

19/002/19210/780/008/001240 
Biskupství ostravsko-

opavské 

Rekonstrukce kamenné opěrné zdi podél 

toku Černá Ostravice 
898 361 

19/002/19210/780/008/001241 Obec Metylovice Metylovice - modernizace lesní techniky 247 500 

RÝMAŘOVSKO, o.p.s. 
 

19/002/19210/780/223/001184 Horymas SK, spol. s r.o. Rekonstrukce OMD II 1 152 000 

19/002/19210/780/223/001185 Horymas SK, spol. s r.o. Rekonstrukce - Bourárna H.M. 735 325 

19/002/19210/780/223/001192   Pořízení stroje 342 650 

19/002/19210/780/223/001198   Sklad sena a slámy 316 140 

19/002/19210/780/223/001199   Vybudování zázemí penzionu 355 500 

19/002/19210/780/223/001200   Modernizace podniku 805 000 

19/002/19210/780/223/001201   Pořízení secího stroje 252 000 

19/002/19210/780/223/001202   Pořízení traktoru 980 000 

19/002/19210/780/223/001204   
Lehká montovaná hala pro zemědělské 

příslušenství 
336 000 

19/002/19210/780/223/001205   Modernizace 2019 486 000 

19/002/19210/780/223/001207 Kinclová s.r.o. Sportoviště pod střechou. 360 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 
19/003/19210/780/020/002317   Pořízení zemědělské techniky 150 000 

  19/003/19210/780/020/002332   
Revitalizace prodejny a opravny jízdních kol 

2K SPORT Odry 
310 050 

  19/003/19210/780/020/002360 
Kyselka Jeseník nad 

Odrou s.r.o. 

Modernizace provozovny v Jeseníku nad 

Odrou 
366 750 

MAS Lašsko, z. s. 19/003/19210/780/186/002184   Stroj pro údržbu lesa 100 000 

  19/003/19210/780/186/002193   Modernizace provozovny 200 605 

  19/003/19210/780/186/002204   Nákup techniky 64 800 

  19/003/19210/780/186/002206 ART DUCKART s.r.o. 
Modernizace a rozšíření přístrojového 

vybavení 
36 036 

  19/003/19210/780/186/002217   Vybavení bourárny masa 180 000 

  19/003/19210/780/186/002221   Pořízení strojů do zpracovny masa 249 950 

  19/003/19210/780/186/002224   Rozvoz masa 125 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 9. 12. 2019 

RO PRAHA 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, z. 

19/002/19210/120/096/001740  Olepovačka hran 137 250 

19/002/19210/120/096/001742  Pořízení lisu na balíky 84 700 

19/002/19210/120/096/001745  Pořízení lisu 249 500 

19/002/19210/120/096/001748  Nákup pluhu 199 500 

19/002/19210/120/096/001749  Pořízení strojů 60 000 

19/002/19210/120/096/001750  Nákup dodávkového vozidla 224 550 

19/002/19210/120/096/001751  Dodávkový automobil 224 999 

19/002/19210/120/096/001753 M&P Stavby na klíč s.r.o. Nákup užitkového vozidla 216 000 

19/002/19210/120/096/001754  Rozmetadlo hnoje 51 425 

19/002/19210/120/096/001755  Čtyřradličný pluh 225 000 

MAS Jihozápad o.p.s. 19/002/19210/120/115/000137  Traktorový návěs 345 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 19/003/19210/120/089/000606 Zemědělské družstvo Dřísy Modernizace zemědělského družstva 837 186 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  19/004/19210/120/042/001144 ZAS Úžice, a.s. Modernizace vybavení "farma Staňkovice" 499 999 

Lípa pro Venkov z.s 19/004/19210/120/042/001145 
Zemědělské obchodní 
družstvo Potěhy 

Investice do živočišné výroby - ZOD Potěhy 375 000 

  19/004/19210/120/042/001154   Čelní nakladač na traktor 150 000 

  19/004/19210/120/042/001174 Farma Ostrov s.r.o. Investice do živočišné výroby 180 000 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

19/004/19210/120/065/000570   Pořízení techniky pro údržbu campingu 443 250 

19/004/19210/120/065/000572 Obec Vrané nad Vltavou 
Protipovodňové opatření na lesní cestě 

Dravkovská II 
1 355 420 

19/004/19210/120/065/000573   Pořízení čelní a boční sekačky 382 500 

  19/005/19210/120/134/000925   Pořízení technologie na výrobu  nábytku 630 000 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 
19/005/19210/120/134/000926   Nové technologie pro rozvoj podnikání 672 750 

  19/005/19210/120/134/000933   Nezemědělské činnosti na farmě 996 750 

  19/005/19210/120/134/000937   Rozšíření služeb na farmě 1 125 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

 

19/002/19210/232/226/001344  Nákup strojů na pícniny 278 600  

19/002/19210/232/226/001348  Modernizace strojového parku. 237 000  

19/002/19210/232/226/001358  Modernizace strojového parku 237 000  

19/002/19210/232/226/001361  Pořízení přepravníku 234 000  

19/002/19210/232/226/001381 Obec Netunice Pořízení herních a odpočinkových stanovišť 306 936  

19/002/19210/232/226/001385  Nákup zemědělských strojů 237 000  

19/002/19210/232/226/001390 Tolpo s.r.o. Nákup sušárny dřeva 317 790  

19/002/19210/232/226/001393 Obnovitelné zdroje s.r.o. Rozšíření technologického vybavení 

společnosti Obnovitelné zdroje s.r.o. 
362 700  

19/002/19210/232/226/001394 LUKRENA a.s. Přepravník zvířat 228 000  

19/002/19210/232/226/001401  Stroje pro zpracování půdy 195 000  

19/002/19210/232/226/001403 
Zemědělská společnost 
Komorno, a. s. Pořízení shrnovače píce 200 000  

19/002/19210/232/226/001404 Dvůr Habří, s.r.o. Investice do Farmy Habří - shrnovač píce 200 000  

19/002/19210/232/226/001405  Investice do farmy Lužany 200 000  

19/002/19210/232/226/001406  Investice do farmy Blovice 200 000  

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

34 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Akttivios, z.s.  

 

19/002/19210/232/226/001409   Modernizace farmy 239 400 

19/002/19210/232/226/001410 
Zemědělské družstvo 

Příchovice 
Modernizace silážního žlabu 197 500 

19/002/19210/232/226/001415 Obec Únětice Únětice - rekonstrukce polní cesty 900 000 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. 
19/003/19210/231/129/001487 

T&T Chudý, Podlipský 

s.r.o. 
Technické zabezpečení rozvozu jídel 224 999 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
19/003/19210/231/140/000366   

Rekonstrukce části rodinného domu na 

výrobnu džemů a sirupů 
496 000 

MAS Český Západ, 

z.s. 
19/005/19210/232/208/000221 Obec Konstantinovy Lázně 

Revitalizace a rozvoj rekreačního areálu 

Staré Lázně - I. etapa lesopark 
1 243 616 

MAS Rozkvět, z.s. 

 

19/006/19210/231/033/001840   Užitkový vůz N1 249 500 

19/006/19210/231/033/001841 
RENÉS-CUTTING-RANCH 

spol. s r.o. 

Investice do drobné lesnické techniky a do 

traktorového plošinového přívěsu 
344 000 

19/006/19210/231/033/001843   Pořízení lesnické technologie 108 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
19/007/19210/231/098/000263 

Zemědělské družstvo 

Kunžak 
Vysokozdvižný vozík - ZD Kunžak 226 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

35 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

 

19/003/19210/341/078/000741 Kavárna U muzea, s.r.o. 
Rozšíření vybavení společnosti Lešení Trubač   

s.r.o. 
404 757  

19/003/19210/341/078/000742 Lešení Trubač s.r.o. Pořízení technologie III. etapa - AZUS Březová 

s.r.o. 
225 000  

19/003/19210/341/078/000743 AZUS Březová, s.r.o. Rozšíření a modernizace strojového vybavení 

firmy 
279 000  

19/003/19210/341/078/000744 
STAVBYT - Stavby Trubač 

s.r.o. Nové strojní vybavení prádelny 449 995  

19/003/19210/341/078/000746 
Obchodně technické služby 

s.r.o. 
Automobil pro rozvoj stavební činnosti 225 000  

MAS Vladař o.p.s. 

19/003/19210/341/071/000563  GASTRO 216 901  

19/003/19210/342/071/000580 Město Podbořany Výstavba stezky na vrch Rubín 631 101  

19/003/19210/342/071/000584  Vybavení pro stavbaře 31 308  

19/003/19210/342/071/000589 Eintopf s.r.o. 
Rozvoj rozsahu a kvality výrobního zázemí v 

oblasti brandování textilu 
217 980  

MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 

19/003/19210/342/159/000689  Investice do ekologického hospodaření DL 1 185 000  

19/003/19210/342/159/000691  Pořízení pícninářské techniky 571 200  

19/003/19210/342/159/000693  Modernizace farmy - rozmetadlo hnoje J.H. 365 000  

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 
19/003/19210/342/170/001130 MJ Agro s.r.o. Nákup technologie zpracování olejnin 961 737  

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

36 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko, z.s. 19/002/19210/451/059/000541 Statek Pod Smrkem, s.r.o. Nákup baličky 
300 000     

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

 

19/002/19210/452/122/001816 OBEC SUCHOVRŠICE Lesní park Suchovršice - Lhotka 
447 942     

19/002/19210/452/122/001817  Pořízení traktorového lesnického navijáku a 

čelního rampovače 

70 000     

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

19/004/19210/453/043/001678  Technologie selekce skotu 215 000 

19/004/19210/453/043/001680  Investice do pěstování hub 155 000  

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

19/004/19210/453/193/001792 Matějík & Kopp s.r.o. Pralinkárna 93 213  

19/004/19210/453/193/001795 Agrochem a.s. Lanškroun 
Nákup ekologického vysokozdvižného vozíku 

pro výrobnu krmných směsí 
140 000  

19/004/19210/453/193/001796  Servisní dílna 184 500 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 
19/006/19210/452/173/000129  Pořízení širokopásové brusky 216 855 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 19/006/19210/453/133/000093  
Pořízení nové technologie pro balení hotových  

jídel 
405 000  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

37 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vyškovsko, z.s. 

19/002/19210/564/206/002198 HXK ELEKTRIK s.r.o. Investice do rozvoje podniku 220 500  

19/002/19210/564/206/002207  Modernizace pro rozvoj fimy 251 599  

19/002/19210/564/206/002218  Nákup zemědělské techniky 97 500  

19/002/19210/564/206/002220  Podrývák 239 999  

19/002/19210/564/206/002271 STŘECHONA s.r.o. Pořízení rámového lešení a malé mechanizace 159 923  

19/002/19210/564/206/002274  Nákup nového stroje 70 000  

19/002/19210/564/206/002277  Modernizace klempířství - nákup vozu 224 550  

Podhorácko, o.p.s. 

19/003/19210/563/143/000839 LAKIT s.r.o. 
Nákup plazmového řezacího stroje pro trubky 

a profily 
981 900  

19/003/19210/563/143/000843 SOFISOL s.r.o. Vybavení bistra 307 125  

19/003/19210/563/143/000845 Granit Zedníček s.r.o. Nový CNC soustruh na obrábění kamene 787 500  

19/003/19210/563/143/000846  Nový automobil pro rozvoj mého podnikání 224 550  

19/003/19210/563/143/000847 Svarspoj ŠABATKA s.r.o. Nový automobil pro podnikání firmy Svarspoj 

ŠABATKA s.r.o. 
270 000  

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

19/003/19210/563/146/001987 
MOZAIKOVÉ PARKETY, 

s.r.o. 
Zabezpečení areálu firmy 96 300  

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

38 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 

19/003/19210/564/166/002626   Nákup dřevoobráběcího stroje 36 000 

19/003/19210/564/166/002628   Lesní mechanizace 245 000 

MAS Bobrava, z.s. 19/003/19210/564/204/000497 Obec Moravany Studánka víly Vrbičky 730 719 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. 

19/003/19210/564/227/002019   Investice do rozvoje vinařského provozu 200 000 

19/003/19210/564/227/002094   Modernizace vinařského provozu 92 500 

19/003/19210/564/227/002097   
Pořízení nové technologie pro zakružování 

profilů 
184 500 

19/003/19210/564/227/002098   Pořízení nové technologie do vinařství 146 020 

19/003/19210/564/227/002099   Strojní vybavení pro práci ve vinicích 47 500 

19/003/19210/564/227/002120 Gaz-farm s.r.o. Modernizace zemědělského podniku 1 193 880 

19/003/19210/564/227/002208   Investice do vinohradnického podniku 165 000 

19/003/19210/564/227/002214   Investice do nové vinice 225 000 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

19/004/19210/563/046/002031   Nákup lesnické techniky 193 000 

19/004/19210/563/046/002032   Rozvoj podniku 378 000 

19/004/19210/563/046/002033   Modernizace strojového vybavení 360 000 

19/004/19210/563/046/002034 Venkovská pohoda s.r.o. 
Nákup vybavení pro hostinskou činnost 

Venkovské pohody s.r.o. 
224 100 

19/004/19210/563/046/002035 MAREČEK, k.s. Modernizace prodejny 249 000 

19/004/19210/563/046/002037   Rypadlo-nakladač 899 550 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

39 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s.  

19/004/19210/563/082/002166   Nákup zemědělského stroje1 217 000 

19/004/19210/563/082/002168   Investice do strojního vybavení - žací stroj 108 000 

19/004/19210/563/082/002169   Nákup dýhovacího etážového lisu 358 587 

OSLAVKA o.p.s. 

 

19/004/19210/563/190/002306 LOMA STAVBY s.r.o. LOMA STAVBY - rozvoj stavební společnosti 224 955 

19/004/19210/563/190/002307 Hydraulická kladiva s.r.o. Zajištění terénního servisu 306 000 

19/004/19210/563/190/002311   Návěs PTL-14F 194 500 

19/004/19210/563/190/002313 
Restaurace Jízdárna, 

s.r.o. 
Restaurace a penzion Jízdárna 90 000 

MAS Zubří země, 

o.p.s 
19/005/19210/563/060/000866 PF service s.r.o. Zvýšení kapacity přepravy 320 949 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s  
  
  

19/006/19210/564/139/002377   Doplnění linky na zpracování sena 81 130 

19/006/19210/564/139/002378   Investice do strojního vybavení 228 000 

19/006/19210/564/139/002379   Mini nakladač 164 802 

19/006/19210/564/139/002380   Zemědělská technika - Kuřim 162 500 

19/006/19210/564/139/002383   Technologie pro uskladnění obilí 74 500 

19/006/19210/564/139/002384   Nákup postřikovače na ochranu rostlin 240 000 

19/006/19210/564/139/002396   Modernizace strojů na zpracování půdy 181 500 

19/006/19210/564/139/002397   dotace na užitkový automobil pro podnikání 211 500 

19/006/19210/564/139/002399   Přepravník balíků 224 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

40 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s 

 

19/006/19210/564/139/002403   Pořízení nové měřící technologie 222 750 

19/006/19210/564/139/002404 Náčelník Cider, s.r.o. Technologické vybavení 214 775 

19/006/19210/564/139/002405 
POOSLAVÍ Nová Ves, 

družstvo 
Zpracování mléka 100 000 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

  

19/006/19210/564/139/002400   
Univerzální sada navigace s automatickým 

řízením 
160 000 

19/003/19210/564/127/000993 FARMA U TŘÍ DUBŮ s.r.o. 
Pořízení technologie pro výrobu vína a 

ostatních kvašených nápojů 
457 405 

19/003/19210/564/127/000984   
Pořízení dodávky na rozvoz vlastních 

výrobků 
249 641 

19/003/19210/564/127/000991 Vinařství Líbal s.r.o. Pořízení technologie do vinařství 499 999 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

41 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Severní Chřiby a 

Pomoraví, z.s. 

19/002/19210/672/160/000949 GRETES s.r.o. Pořízení užitkových vozů 675 000     

19/002/19210/672/160/000950 Unihal s.r.o. Pořízení manipulátoru pro montované haly   1 887 750     

19/002/19210/672/160/000951 AB stavby s.r.o. Pořízení užitkového vozidla N1 225 000     

MAS Moravská cesta, 

z. s. 

19/003/19210/671/016/001103  Pořízení stavební techniky 427 500  

19/003/19210/671/016/001104 LT EkoLesServis s.r.o. Modernizace technického vybavení - 2019 221 625  

19/003/19210/671/016/001108  Nákup traktoru 138 000  

MAS Hranicko z. s. 

 

 

19/003/19210/671/184/002630 FARMA ONDROUŠEK s.r.o. Nákup rozdružovacího stroje pro zastýlání 225 000  

19/003/19210/671/184/002631 
 

Pořízení obraceče 234 000  

19/003/19210/671/184/002632 
 

Nákup rozmetadla umělých hnojiv a agroruky 

pro plnění 
97 900  

19/003/19210/671/184/002634  
Nákup obraceče na seno 119 790  

19/003/19210/671/184/002635  Nákup stroje na výrobu zmrzliny 123 750  

19/003/19210/671/184/002636 
 

Zlepšení hygienických a pracovních podmínek 

na provozovně 
147 500  

19/003/19210/671/184/002648 
 

Pořízení Tažených půdních válců 

CAMBRIDGE 279 930  

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

42 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 

19/003/19210/672/104/002589   Pořízení neseného obraceče píce 129 000 

19/003/19210/672/104/002590   Nákup zemědělské techniky 106 722 

19/003/19210/672/104/002591   Nákup obraceče sena 147 000 

19/003/19210/672/104/002592   Nákup shrnovače píce 54 014 

19/003/19210/672/104/002593   Nákup zemědělské techniky 245 000 

19/003/19210/672/104/002594   Luční brány 76 200 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
19/004/19210/672/012/000798   Vyvážecí vlek s hydraulickou rukou 749 164 

MAS Buchlov, z.s. 

19/004/19210/672/172/001586 BALONY.EU, s.r.o. Pořízení koše horkovzdušného balónu 284 164 

19/004/19210/672/172/001598   Užitkový vůz kategorie N1 225 000 

19/004/19210/672/172/001600 NIPEKO, spol. s r. o. Pořízení užitkového vozu kategorie N1 225 000 

19/004/19210/672/172/001601 TOKA ENERGY s.r.o. Dodávkové vozy 449 775 

MAS 

Staroměstsko, z.s. 

19/005/19210/672/144/001439   Olepovačka do stolářství JP 198 000 

19/005/19210/672/144/001440 FYTO Králík s.r.o. Stroje a technologie rostlinné výroby 348 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

43 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

19/003/19210/780/020/002318  Investice do živočišné výroby 147 000  

19/003/19210/780/020/002319  
Provzdušnění půdy a zlepšení hospodaření s 

vodou v půdě 
149 997  

19/003/19210/780/020/002320  Pořízení techniky pro převoz a přepravu ovcí 150 000  

19/003/19210/780/020/002321  Rozvoj farmy 150 000 

19/003/19210/780/020/002322  Modernizace 2019 199 500 

19/003/19210/780/020/002323  Tažená balička píce 210 000  

19/003/19210/780/020/002324  Modernizace farmy 239 400  

19/003/19210/780/020/002325  Bedýnky z Poodří - vratné obaly 50 000  

19/003/19210/780/020/002326  Užitkové vozidlo pro rozvoz zeleniny 249 750 

19/003/19210/780/020/002330 DDesinDer, s.r.o. Čisté sklady 157 500  

19/003/19210/780/020/002331 DFH s.r.o. Hardware - software 225 000  

19/003/19210/780/020/002334 Hotel Mc Limon s.r.o. Modernizace a pořízení technologií kuchyně 308 250  

19/003/19210/780/020/002335  Region Poodří z ptačí perspektivy 199 350  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

44 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s.  

19/003/19210/780/020/002340 Skrojek, z. s. 
Podpora aktivit pro děti, mládež a občany 

obce Skotnice 
142 800 

19/003/19210/780/020/002342   Veterina 234 000 

19/003/19210/780/020/002345 PowerSilicon s.r.o. 
Pořízení automobilu, SW a výrobního zařízení 

pro společnost PowerSilicon s.r.o. 
486 685 

19/003/19210/780/020/002346 

Mateřská škola Studénka, 

Komenského 700, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce zahrad MŠ Studénka 200 000 

19/003/19210/780/020/002349 
SAK Studénka, 

příspěvková organizace 
Revitalizace expozice muzea 454 960 

19/003/19210/780/020/002351 Městys Suchdol nad Odrou 
Geologická expozice a sociální zařízení 

muzea městyse Suchdol nad Odrou 
183 920 

19/003/19210/780/020/002352   Hala a zatloukač 138 000 

19/003/19210/780/020/002354   Sekačka 102 000 

19/003/19210/780/020/002361   
Podpora nákupu geodetického měřícího 

přístroje 
157 500 

19/003/19210/780/020/002362   
Zvýšení biodiverzity na zemědělské půdě v 

KÚ Kamenka 
83 853 

MAS Slezská 

brána, z. s. 
19/004/19210/780/086/001535 

SPETECH TECHNOLOGY 

s.r.o. 

Pořízení užitkového vozidla do společnosti 

SPETECH TECHNOLOGY, s.r.o. 
224 999 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

19/004/19210/780/152/002241   
Investice do rozvoje podnikatele ve 

stavebnictví 
171 000 

19/004/19210/780/152/002251   Vybavení provozovny pro catering 220 500 

19/004/19210/780/152/002254   Diverzifikace do stavebnictví 220 500 

19/004/19210/780/152/002255 EKOFARMA HYRNIK s.r.o. Diverzifikace zemědělské činnosti 220 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

45 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 21. 11. 2019 
 

RO PRAHA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 
19/002/19210/120/099/000518 GRADUS, a.s. 

Rozšíření zkušebních zařízení laboratoře 

Gradus 
450 000 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

19/003/19210/120/004/000194 TEIML s.r.o. 
Nákup strojního vybavení pro rozvoj 

nezemědělské činnosti 
314 557 

19/003/19210/120/004/000197   Pořízení zemědělské techniky 578 512 

19/003/19210/120/004/000198   
Modernizace opravárenské dílny zemědělské 

techniky 
445 500 

Rakovnicko o. p. s. 

19/004/19210/120/007/000492 DROPS GROUP a.s. Nákup stavební techniky (kolový nakladač) 422 460 

19/004/19210/120/007/000493 Obec Pšovlky Rekonstrukce polní cesty Pšovlky 2 520 054 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

46 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s.  

19/002/19210/231/005/000210 Agrosed s.r.o. Rozvoj produkce společnosti Agrosed s.r.o. 75 000 

19/002/19210/231/061/001538 Dexfarm s.r.o. Zadní diskový žací stroj 101 500 

19/002/19210/231/061/001539   Investice 2. kolo 90 000 

19/002/19210/231/061/001540   Investice do zemědělské techniky 210 000 

19/002/19210/231/061/001541   Diskový žací stroj 90 000 

19/002/19210/231/061/001542   Nákup zemědělského stroje 180 000 

19/002/19210/231/061/001543 

Zemědělsko - obchodní 

družstvo se sídlem v 

Němčicích 

Shrnovač píce 90 000 

19/002/19210/231/061/001544   Investice do zemědělského podniku - LH 207 515 

19/002/19210/231/061/001546   Investice do nezemědělských činností_VS 134 775 

19/002/19210/231/061/001548   Investice do strojů 210 000 

19/002/19210/231/061/001551 
Zemědělské družstvo 

Mojné 
Pořízení přívěsu  na přepravu balíků 90 000 

19/002/19210/231/061/001553   Vybavení kanceláře účetní 65 576 

19/002/19210/231/061/001555   Investice do živočišné výroby 89 100 

19/002/19210/231/061/001556   Přepravník na balíky 90 000 

19/002/19210/231/061/001560   Investice do zemědělství 2019 90 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

47 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s.  

19/002/19210/231/061/001562   Modernizace odchovu telat 100 800 

19/002/19210/231/061/001563   Pořízení stroje 88 800 

19/002/19210/231/061/001564   Obraceč píce 90 000 

19/002/19210/231/061/001565   Vybavení projekční kanceláře 67 136 

19/002/19210/231/061/001566   Shrnovač píce 90 000 

19/002/19210/231/061/001567   Pořízení krmného vozu 90 000 

19/002/19210/231/061/001568   Pořízení gravírovacího stroje 67 499 

19/002/19210/231/061/001569   Pořízení přívěsu na skot 90 000 

19/002/19210/231/061/001570   Pořízení užitkového vozu 218 700 

19/002/19210/231/061/001571   Pořízení cambridge válců 85 800 

19/002/19210/231/061/001572 FarmVet spol. s r.o. Rozšíření kapacity chovu králíků 55 000 

19/002/19210/231/061/001573   
Pořízení lučních bran a mobilního hrazení pro 

skot 
104 300 

19/002/19210/231/061/001574   Hydraulické kladivo 67 500 

19/002/19210/231/061/001575   Nákup zemědělské techniky 89 400 

19/002/19210/231/061/001576 
Zemědělské družstvo 

"Skalka" 
Pořízení lučního smyku 87 000 

19/002/19210/231/061/001579   
Výměna dřevěných oken s jednoduchou 

skleněnou výplní v provozovně 
65 250 

19/002/19210/231/061/001582   Pořízení vybavení 134 955 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

48 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

 

19/002/19210/231/061/001584   Modernizace zemědělského podniku 89 400 

19/002/19210/231/061/001585   Shrnovač píce 90 000 

19/002/19210/231/061/001587   Traktorový sklápěcí návěs 89 400 

19/002/19210/231/061/001589   Diskový žací stroj 87 000 

19/002/19210/231/061/001590 TYLSTAV s.r.o. Modernizace ve stavebnictví 134 955 

19/002/19210/231/061/001592   Pořízení stroje na předseťovou přípravu půdy 86 940 

19/002/19210/231/061/001594   Diskový žací stroj 90 000 

19/002/19210/231/061/001606   Investice v zemědělství 105 000 

19/002/19210/231/061/001608   Přívěs pro převoz balíků 89 400 

19/002/19210/231/061/001611   Traktorový podvalník pro přepravu balíků 89 400 

19/002/19210/231/061/001617   Modernizace v zemědělské prvovýrobě 88 800 

19/002/19210/231/061/001620   Modernizace v zemědělství 101 500 

19/002/19210/231/061/001622   Přívěs na přepravu balíků 84 000 

19/002/19210/231/061/001623   Modernizace farmy 88 800 

19/002/19210/231/061/001627 "Agro KASJO, spol. s r.o." 
Pořízení zemědělského stroje - přívěs na 

balíky 
180 000 

19/002/19210/231/061/001632   Přepravník vozidel 67 500 

19/002/19210/231/061/001633 FarmVet spol. s r.o. Inovace vybavení veterinární praxe 67 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

49 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 
19/002/19210/231/135/000392 Dolejš s.r.o. Lesní technika MAS 465 000 

19/002/19210/231/135/000403 Náhoří s.r.o. Obnova lesních pozemků 400 000 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

19/003/19210/231/129/001471   Vybavení kuchyně 183 658 

19/003/19210/231/129/001472 Tollinger DJM s. r. o. 
Autoservis - servisní vybavení + 

rekonstrukce šaten 
448 794 

19/003/19210/231/129/001474   Rozšíření poskytovaných služeb 90 000 

19/003/19210/231/129/001475   Rozšíření truhlářské dílny 224 999 

19/003/19210/231/129/001476   Nákup lesní techniky 105 875 

19/003/19210/231/129/001477   Modernizace technického zázemí pily 157 500 

19/003/19210/231/129/001478   Pořízení užitkového vozu N1 224 999 

19/003/19210/231/129/001479 Elektro Slivka s.r.o. Nákup užitkového vozu pro elektromontáže 144 000 

19/003/19210/231/129/001480   Vybavení provozovny - masáže 35 550 

19/003/19210/231/129/001483 PNEU FIALA s.r.o. Rozvoj podniku 176 988 

19/003/19210/231/129/001484   Rozvoj podniku 2 64 800 

19/003/19210/231/129/001485   Pořízení formátovací pily 112 500 

19/003/19210/231/129/001486   Vybavení autodílny 44 136 

19/003/19210/231/129/001488   Obnova přístrojového vybavení 224 999 

19/003/19210/231/129/001489 
Kamenictví Novotný spol. 

s r.o. 
Technické vybavení kamenické dílny 216 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

50 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Radbuza, z.s. 19/004/19210/232/084/000216 Město Dobřany Sněžná jáma v Dobřanech 245 000 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 
19/005/19210/231/111/000424 

Obec Albrechtice nad 

Vltavou 
Rekonstrukce lesní cesty Kozín 2 052 090 

MAS Český Západ, 

z.s. 
19/005/19210/232/208/000227 BEVA invest s.r.o. Pořízení nakladače pro farmu Dvůr Krasíkov 450 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

19/007/19210/231/098/000264 
Zahradnictví v Kaštanech 

s.r.o. 

Stavba foliovníků pro pěstování a prodej 

rostlin 
824 484 

19/007/19210/231/098/000271 
Zemědělské družstvo 

RADELO 
Investice do hmotného majetku- ZD Radelo 584 500 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

51 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

19/003/19210/332/071/000621 Nečtinská zemědělská a.s. rekonstrukce K96 přístavbou krmiště 299 393 

19/003/19210/341/071/000567   Valečská pálenice - založení lihovaru 183 150 

19/003/19210/342/071/000592   Investice do hmotného majetku 622 500 

19/003/19210/342/071/000622   Nákup žacího stroje pro sklizeň pícnin 202 675 

19/003/19210/342/071/000641   
Investice do zemědělského podniku - Statek 

Hořenice 
249 500 

SERVISO, o. p. s. 

19/003/19210/342/118/000803 BARNIKA s.r.o. Vybavení pro Café della Porta 619 189 

19/003/19210/342/118/000810   Nákup strojního vybavení pro stavebnictví 879 300 

19/003/19210/342/118/000814 
Rodinná farma - Suchý, 

s.r.o. 
Pořízení vybavení faremní minimlékárny 363 925 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 
19/003/19210/341/117/000107   

Rozvoj maloobchodu, služeb pro stavby, 

zřízení autoopravny a pneuservisu 
1 057 378 

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 
19/003/19210/342/170/001133   Modernizace zařízení rychlého občerstvení 61 528 

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 
19/003/19210/342/170/001134   Stavební úpravy kanceláře 113 850 

MAS 21, o.p.s. 19/004/19210/341/026/000233 Obec Krásná 
Zvýšení společenské hodnoty lesa "Parkour 

Krásná" 
1 898 071 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

52 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

19/003/19210/452/035/001309   Štípačka dřeva 153 000 

MAS Holicko, o.p.s. 19/005/19210/453/088/001127   Uvádění ZEGITY na trh 240 187 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

53 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

 

19/003/19210/563/146/001977   Pořízení užitkového vozu kategorie N1 175 500 

19/003/19210/563/146/001979 Volší s.r.o. Pořízení užitkového automobilu 208 575 

19/003/19210/563/146/001982   Sedmý schod 224 550 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 
19/003/19210/564/013/001117 BIORAMA, s.r.o. Pořízení traktoru na zeleninu 599 400 

MAS Moravský kras 

z.s. 

 

19/003/19210/564/120/000757 
KOJÁL Krásensko, 

družstvo 
Nákup technologie pro pícniny 599 999 

19/003/19210/564/120/000761   Shrnovač píce 270 000 

19/003/19210/564/120/000763   Nesená secí kombinace 294 000 

19/003/19210/564/120/000773   Stroje na slizeň pícnin 296 383 

19/003/19210/564/120/000777 BETAS s.r.o. Investice do hmotného majetku 252 500 

19/003/19210/564/120/000779   Pořízení strojů pro zemědělské podnikání 495 000 

19/003/19210/564/120/000780 SENTUS, s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 299 400 

19/003/19210/571/120/000759   Modernizace zemědělské techniky 1 125 300 

19/003/19210/571/120/000766 Mlékárna Otinoves s.r.o. Investice do potravinářského podniku 1 100 000 

19/003/19210/571/120/000782   Čelní nakladač a diskový podmítač 298 800 

19/003/19210/571/120/000783   Nákup diskového žacího  stroje 228 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

54 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

19/003/19210/564/198/001927   
Pořízení technologií pro nezemědělskou 

činnost 
150 750 

19/003/19210/564/198/001928   Cukrářská výroba a cukrárna v Pohořelicích 449 100 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

19/005/19210/563/060/000865 
Zimní stadion Bystřice 

s.r.o. 
Modernizace osvětlení ledové plochy 314 082 

19/005/19210/563/060/000867   Chladící technika 306 855 

19/005/19210/563/060/000919   Pořízení užitkového automobilu 225 000 

19/005/19210/563/060/000921   Zvýšení konkurenceschopnosti 225 000 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

19/005/19210/563/103/002010   Nákup štěpkovače a nosiče kontejnerů 249 999 

19/005/19210/563/103/002011   Nákup lesní techniky 120 000 

19/005/19210/563/103/002012 BALLEDOS s.r.o. Technika pro les 19 135 000 

19/005/19210/563/103/002088   Lesní technika JK 189 500 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

19/005/19210/563/145/001887 

Zemědělská a.s. 

Krucemburk, akciová 

společnost 

Dodávkové vozidlo pro dílnu 174 999 

19/005/19210/563/145/001888   
Nákup neseného tříradličného obracecího 

pluhu 
85 200 

19/005/19210/563/145/001889   Pořízení vykusovače siláže 130 200 

19/005/19210/563/145/001890   Pořízení diskové sekačky 211 750 

19/005/19210/563/145/001892   Technická modernizace podniku 276 500 

19/005/19210/563/145/001894   Pořízení čelní žací lišty 150 000 

19/005/19210/563/145/001895   Pořízení klimatizace do provozovny 67 351 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

55 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

19/004/19210/672/012/000786 VK-DRCMAN s.r.o. 

Technologické vybavení k zefektivnění 

manipulace a logistiky zpracovatelského 

provozu 

485 405 

19/004/19210/672/012/000794 XAN 89 s.r.o. Rozšíření zámečnické dílny o robota 825 750 

19/004/19210/672/012/000796   
Pořízení minirýpadla s příslušenstvím pro 

stavební činnost 
359 766 

19/004/19210/672/012/000797   Rozšíření technologie pro truhlařskou dílnu 427 050 

MAS Buchlov, z.s. 

19/004/19210/672/172/001591   Vybavení vinařství v obci Velehrad 62 450 

19/004/19210/672/172/001593 
Lesní družstvo 

Osvětimany, družstvo 
Pořízení železného koně 245 000 

19/004/19210/672/172/001596 ZESS, a.s. 
Rozšíření ubytování penzionu Dvůr pod 

Starýma horama - vybavení 
150 750 

19/004/19210/672/172/001597   Pořízení radličkového kypřiče 220 000 

19/004/19210/672/172/001599 Vinařství Modrá s.r.o. 
Opěrná konstrukce pro novou vinici Vinařství 

Modrá s.r.o. 
105 000 

19/004/19210/672/172/001602   Nákup užitkového vozu kategorie N1 220 500 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

19/004/19210/671/064/001766   Nákup vybavení pro stavební činnost 218 334 

19/004/19210/671/064/001769 ZAHAS s.r.o. 
Pořízení šicího stroje, svářečky TIG  a 

nového serveru včetně příslušenství 
224 100 

19/004/19210/671/064/001770   
Plnička, etiketovačka láhví a mobilní 

technologie k ovocnému lihovaru 
174 600 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

56 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

19/003/19210/671/201/002564   Nákup plachtové obloukové haly a lisu 249 500 

19/003/19210/671/201/002565 Hanácká zemědělská, a.s. Nákup korby na výměnný systém 245 000 

19/003/19210/671/201/002566   Sady 2019 210 000 

19/003/19210/671/201/002567   Rozvoj cukrářské výrobny 224 550 

19/003/19210/671/201/002570   Nákup dodávky pro sklenářskou výrobu 224 550 

19/003/19210/671/201/002571   
Nákup užitkového vozidla pro instalatérskou 

činnost 
224 550 

19/003/19210/671/201/002572 
Agrosystém-Pohořany s. 

r. o. 
Nákup traktorového plošinového přívěsu 195 000 

19/003/19210/671/201/002573   nesené rozmetadlo průmyslových hnojiv 150 000 

19/003/19210/671/201/002574 SOKOP s.r.o. Investice do kovovýroby 216 000 

19/003/19210/671/201/002575   Buchty z Bělkovic - mobilita 158 395 

19/003/19210/671/201/002576 SOKOP factory s.r.o. Investice do rozvoje zámečnické firmy 209 250 

19/003/19210/671/201/002578   Investice do rozvoje firmy 222 750 

19/003/19210/671/201/002579   Nákup užitkového vozidla N1 224 550 

19/003/19210/671/201/002582 Paseka, zemědělská a.s. 
Monitoring pohybové aktivity a zdravotního 

stavu jalovic 
247 500 

19/003/19210/671/201/002583   Energetická úspora při výrobě nábytku 156 825 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

57 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
19/003/19210/671/137/000450   Pořízení lesnické techniky 750 000 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
19/003/19210/671/137/000453 Talgron, s.r.o. Pásové minirýpadlo 704 400 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
19/003/19210/671/137/000455 

Relax centrum Kolštejn, 

s.r.o. 
Rozšíření minipivovaru Kolštejn 417 828 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
19/003/19210/671/137/000457   Investice do hmotného majetku 387 500 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
19/003/19210/671/137/000458 KROVSTAV, s.r.o. Modernizace výroby 251 100 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
19/003/19210/671/137/000462 Farma Jandrt s.r.o. Diverzifikace zemědělské činnosti 661 353 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
19/003/19210/671/137/000463 Lyopotraviny s.r.o. Rozšíření a modernizace provozu 500 000 

MAS Ploština, z. s. 19/004/19210/672/070/000378   
Modernizace bednářského řemesla - nákup 

stroje na zarážení obručí 
504 972 

MAS Ploština, z. s. 19/004/19210/672/070/000383   Zefektivnění zemědělské výroby 239 400 

MAS Ploština, z. s. 19/004/19210/672/070/000390 
SILENA Valašské 

Klobouky, s.r.o. 
Nákup návěsu 2019 270 000 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
19/003/19210/671/097/000755   mobilní autojeřáb o nosnosti 35t 2 250 000 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
19/003/19210/671/097/000756 Přidal s.r.o. Stroje pro kovovýrobu B 327 267 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
19/003/19210/671/097/000890   koupě traktoru 334 900 

Region HANÁ, z. s. 19/004/19210/671/039/000150 
KOVOVÝROBA Ing. 

Valoušek s.r.o. 
Pořízení užitkového automobilu 225 000 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

19/004/19210/672/138/001008   Pořízení technologie pro zpracování dřeva 250 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

58 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

19/004/19210/780/058/000801   Investice do vybavení prodejny 238 500 

MAS Slezská 

brána, z. s. 

19/004/19210/780/086/001531   Čelní nakladač HAUER 150 000 

19/004/19210/780/086/001532 PORDEX s.r.o. Nákup užitkového vozidla N1 224 719 

19/004/19210/780/086/001533   Dodávka N1 224 999 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

19/004/19210/780/107/000628 MASO V+W, s.r.o. 

Dopravní prostředky s chlazeným 

přepravním prostorem a technologie pro 

masnou výrobu 

2 217 139 

19/004/19210/780/107/000631 K R E S spol. s r.o. "Zvýšení produkce ve výrobě cívek TAM " 445 500 

19/004/19210/780/107/000636   Penzion Osobní Blaho 430 863 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

59 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 06. 11. 2019 
 

RO PRAHA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

19/004/19210/120/069/000405   Rozvoj zemědělské výroby na statku Adámek 750 000 

19/004/19210/120/069/000410   Modernizace provozovny kola-lyže 173 250 

19/004/19210/120/069/000414   Modernizace zemědělské techniky 653 327 

MAS - Střední Polabí, 

z. s. 

19/003/19210/120/174/000176 JTS CZ s.r.o. Pořízení dopravního prostředku N1 225 000 

19/003/19210/120/174/000180 FARMA ŽIRO, s.r.o. Technologické vybavení Nehvizdy 616 500 

19/003/19210/120/174/000182 NESPREKOL s.r.o. Pořízení nového VZV 447 750 

19/003/19210/120/174/000186 Nekolný s.r.o. Nákup minirypadla 449 550 

MAS Jihozápad o.p.s. 19/002/19210/120/115/000136   Nákup zemědělské techniky 1 868 176 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
19/002/19210/120/130/000248   

Rozvoj zemědělského statku v oblasti 

rostlinné výroby 
1 300 000 

Posázaví o.p.s. 

19/002/19210/120/001/000170   
Statek rodiny Počepických - zázemí pro 

zpracování masa 
1 990 248 

19/002/19210/120/001/000171 Obec Senohraby 
Turistický altán v lesním areálu hradu 

Zlenice 
2 297 307 

19/002/19210/120/001/000172 Obec Vojkov Lesní stezka Vojkov 1 175 654 

19/002/19210/120/001/000173 CHOPOS Lesní kino pod rozhlednou Špulka 1 311 280 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

60 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

19/004/19210/120/042/001146 Obec Horka II Obec Horka II - nákup lesnické techniky 150 000 

19/004/19210/120/042/001147 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice pro AGRO PODLESÍ, a.s. 150 000 

19/004/19210/120/042/001151   Čelní sekačka Soběšín 162 000 

19/004/19210/120/042/001152 Obec Křesetice Štěpkovač pro obec Křesetice 120 518 

19/004/19210/120/042/001153   
Modernizace manipulační techniky pro 

živočišnou výrobu 
198 800 

19/004/19210/120/042/001155 PIAS Suchdol, a.s. 
Investice do chovu skotu na středisku v 

Dobřeni 
147 000 

19/004/19210/120/042/001156 Město Uhlířské Janovice 
Zařízení pro lesní práce - Město Uhlířské 

Janovice 
145 500 

19/004/19210/120/042/001157   Nákup baličky 174 000 

19/004/19210/120/042/001158   
Střecha stodoly, mačkač obilí pro farmu 

Milošovice 
150 000 

19/004/19210/120/042/001159   Nákup mechanizace - farma Šlechtín 171 000 

19/004/19210/120/042/001162   Lopata na vyhrnování hnoje-Soběšín 135 000 

19/004/19210/120/042/001164 Obec Opatovice I Pořízení štěpkovače pro obec Opatovice I 48 400 

19/004/19210/120/042/001165   Nákup techniky do ŽV 118 500 

19/004/19210/120/042/001167   Investice do živočišné výroby 100 000 

19/004/19210/120/042/001169   Pořízení 6ti rotorového obraceče píce 100 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

61 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

19/004/19210/120/042/001170   Technika RV 2019 97 500 

19/004/19210/120/042/001172   Modernizace techniky 2019 111 000 

19/004/19210/120/042/001178   
Technologie do sklepního hospodářství 

zpracování vína 
245 000 

19/004/19210/120/042/001182   Nákup technologie na zpracování ovoce 117 500 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

19/003/19210/120/075/001052   U nás na statku / Výroba džemů 499 907 

19/003/19210/120/075/001053 PK ham spol. s r.o. 
Renovace objektu a technologie zpracování 

výrobního odpadu 
499 999 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

19/005/19210/120/134/000927 Statek Vletice 11, s.r.o. Vletická naučná stezka 346 000 

19/005/19210/120/134/000931   Rozvoj ubytování 449 100 

19/005/19210/120/134/000936 
Město Krásná Hora nad 

Vltavou 
Odpočinkové stanoviště Viklan 123 420 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

62 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

19/004/19210/231/136/001342   Koupě čelního nakladače na traktor 114 345 

19/004/19210/231/136/001347   Modernizace strojového vybavení 180 000 

19/004/19210/231/136/001349   Nákup rozmetadla průmyslových hnojiv 99 000 

19/004/19210/231/136/001352 Farmáři, z.s. Nákup dodávkového vozu pro přepravu masa 226 875 

19/004/19210/231/136/001355   
Zvýšení konkurenceschopnosti a ekonomické 

stability rodinné farmy 
206 500 

19/004/19210/231/136/001360   Modernizace žací techniky 95 000 

19/004/19210/231/136/001363   Nákup lesnické techniky 65 642 

19/004/19210/231/136/001364   
Nákup techniky pro efektivní dopravu 

potěžebních zbytků a dřeva 
249 500 

19/004/19210/231/136/001365   
Investice do rostlinné výroby na rodinné 

farmě 
249 500 

19/004/19210/231/136/001368   Nákup lesnické techniky 150 000 

19/004/19210/231/136/001369 AGRO Dvořák s.r.o. Nákup nového pneumatického secího stroje 138 000 

19/004/19210/231/136/001372   Technologie v sýrárně 60 000 

19/004/19210/231/136/001374 
Zemědělské družstvo 

Čížová 

Set dílenského vybavení pro výměnu 

pneumatik 
161 000 

19/004/19210/231/136/001376   
Nová technologie zpracování půdy - 

kombinovaný kypřič 
239 400 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

63 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

19/002/19210/232/226/001333   Nákup kombinovaného kypřiče 239 400 

19/002/19210/232/226/001334   Nákup diskového podmítače a žacího stroje 192 000 

19/002/19210/232/226/001335   Stroje pro hospodaření v lese 199 500 

19/002/19210/232/226/001336 Obec Chocenice Kontejnerový nosič pro lesní hospodaření 238 975 

19/002/19210/232/226/001340   Vybavení na údržbu lesních porostů 165 000 

19/002/19210/232/226/001382   Vybavení minimlékárny 35 500 

19/002/19210/232/226/001384   Pásová pila 197 500 

19/002/19210/232/226/001396 Polana Horšice, a.s. Zpracování masa - Polana Horšice a.s. 198 000 

19/002/19210/232/226/001397 
Zemědělské družstvo 

Příchovice 
Zpracování mléka - ZD Příchovice 175 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

19/007/19210/231/098/000252   Investice do hmotného majetku 597 500 

19/007/19210/231/098/000254   Obnova technologického vybavení Uzenářství 380 000 

19/007/19210/231/098/000261   Zahájení činnosti mladého zemědělce 653 800 

19/007/19210/231/098/000265   Stroje pro zemědělskou výrobu 1 197 600 

19/007/19210/231/098/000266 VANELLUS ENERGY s.r.o. Pořízení stavební techniky-kolové rypadlo 1 350 000 

19/007/19210/231/098/000267 DRAGON JH s.r.o. Pořízení stavební techniky-minirypadlo 449 100 

19/007/19210/231/098/000273 
Zemědělské družstvo 

Rodvínov 

Investice do zpracování zemědělské 

produkce 
400 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

64 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

19/007/19210/231/098/000276   Pořízení pásového minirypadla 625 050 

19/007/19210/231/098/000278   Technologie pro zpracování kozího mléka 257 310 

19/007/19210/231/098/000282   Nákup traktoru 700 000 

19/007/19210/231/098/000284 Veverčí dvůr s. r. o. Stavební úpravy objektu na penzion 2 132 813 

19/007/19210/231/098/000287   Zahájení zemědělské činnosti 630 000 

MAS Český les, z. s. 19/005/19210/232/041/000072   Vybudování hnojiště a nákup baličky 1 816 078 

MAS Český Západ, 

z.s. 

19/005/19210/232/208/000226   Nákup krmného vozu 495 000 

19/005/19210/232/208/000230   Nákup mulčovače 294 000 

19/005/19210/232/208/000231   Rozvoj nezemědělské činnosti 846 000 

MAS Šumavsko, z.s. 

19/005/19210/231/106/001261   Osvěžovna "Óda na radost" 224 100 

19/005/19210/231/106/001266   Doplňkové vybavení pro stavební firmu 204 187 

19/005/19210/231/106/001268   Vybavení autodílny 224 550 

19/005/19210/231/106/001270   Investice do stavební činnosti 220 500 

19/005/19210/231/106/001272   Nákup stroje pro zemní práce 224 100 

19/005/19210/231/106/001273 FarmVet spol. s r.o. 
Modernizace přístrojového vybavení 

veterinární ordinace 
224 550 

19/005/19210/231/106/001274   Investice do nářadí a stavebních strojů 224 550 

19/005/19210/231/106/001275   Myčka kol pro pneuservis 61 650 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

65 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumavsko, z.s. 

19/005/19210/231/106/001277   Pořízení užitkového vozu 223 425 

19/005/19210/231/106/001278 Dřevo a obchod s.r.o. Pořízení automatické olepovačky hran 205 200 

19/005/19210/231/106/001279   Modernizace technologického vybavení 105 075 

19/005/19210/231/106/001280   Pořízení užitkového vozu kategorie N1 222 655 

Místní akční skupina 

Blatensko, o.p.s. 

19/003/19210/231/194/001282   Vybavení cukrářské výrobny 51 192 

19/003/19210/231/194/001283   Strojní vybavení 174 915 

19/003/19210/231/194/001284   Nákup vybavení pro pedikúru 27 658 

19/003/19210/231/194/001285   Modernizace vybavení hotelu 40 022 

19/003/19210/231/194/001287   Nová lesní technika 232 500 

19/003/19210/231/194/001288   Nákup vybavení dílny 224 955 

19/003/19210/231/194/001289   
Pořízení kmenové pásové pily na pořez 

dřevěné kulatiny 
235 950 

19/003/19210/231/194/001290 Obec Myštice 
Nákup lesnického navijáku a štípacího 

automatu 
235 950 

19/003/19210/231/194/001292   Nákup pásové pily na dřevo 90 000 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 
19/002/19210/231/005/000213 SOHORS spol. s r.o. 

Nákup automobilu skupiny N1 pro logistiku 

materiálu na jatka 
250 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

66 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

19/003/19210/232/110/001314 

Spolek pro rozvoj 

zemědělského podnikání - 

jihozápad 

Vzdělávání zemědělských podnikatelů jako 

podpora konkurenceschopnosti 
164 666 

19/003/19210/232/110/001317   Nákup automatu na jogurty 100 000 

19/003/19210/232/110/001318   Nákup pasteru na mošt 200 000 

19/003/19210/232/110/001319 AGROSTEMMA s.r.o. Vzdělávání zemědělců 146 853 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

67 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 19/003/19210/332/071/000564 
Zemědělské družstvo 

vlastníků Štichovice 

Dovybavení  linky na třídění a expedici 

brambor. 
347 200 

  19/003/19210/341/071/000610 Belina s.r.o. 
Technika pro obhospodařování obtížně 

dostupných pozemků 
234 000 

  19/003/19210/342/071/000574 V. R. S. spol. s r.o. Vybavení truhlářské dílny 420 422 

  19/003/19210/342/071/000576 Studený s.r.o. Opravárenská dílna 442 597 

  19/003/19210/342/071/000593   Vybavení pro výrobu masných produktů 499 789 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

68 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

  

  

  

19/006/19210/451/173/000098   Nákup mechanizace 335 692 

19/006/19210/451/173/000119 VŮNĚ DŘEVA s.r.o. 
Rozšíření technologického vybavení 

společnosti VŮNĚ DŘEVA s.r.o. 
1 457 100 

19/006/19210/452/173/000092 
Zemědělská společnost 

Radim a.s. 

Zemědělská společnost Radim a.s. - štípací 

stroj 
261 000 

19/006/19210/452/173/000096   Nákup zemědělského stroje - návěs 406 000 

19/006/19210/452/173/000097   Nová zemědělská technika pro statek Cidlina 233 875 

19/006/19210/452/173/000099 
Zemědělská společnost 

Radim a.s. 

Zemědělská společnost Radim a.s. - nákup 

stroje do ŽV 
283 000 

19/006/19210/452/173/000117   Senážní samosběrací vůz 595 000 

19/006/19210/452/173/000120   Zpracování  zemědělských produktů 396 000 

19/006/19210/452/173/000121 Město Nová Paka Regenerace příměstských lesů, IV. a V. etapa 904 940 

19/006/19210/452/173/000124   Nákup zemědělského stroje - lis 660 600 

19/006/19210/452/173/000133 Farma Stříbrný s.r.o. Strojní vybavení farmy 299 500 

MAS Holicko, o.p.s. 

 

19/005/19210/453/088/001125   Pepe Zmrzlina 220 050 

19/005/19210/453/088/001126   Nákup přívěsu 95 000 

19/005/19210/453/088/001128   nákup technologie a strojů 45 139 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

69 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

 

19/004/19210/451/108/001607   Zkvalitnění podmínek pro podnikání 103 509 

19/004/19210/451/108/001609   Pořízení  automobilu pro podnikání 207 000 

19/004/19210/451/108/001610   
Modernizace vybavení pro realizace 

dřevostaveb 
165 600 

19/004/19210/451/108/001612   Modernizace zázemí pro agroturistiku 222 975 

19/004/19210/451/108/001614   Pořízení strojů do truhlářské dílny II. 85 500 

19/004/19210/451/108/001615   Čištění interiéru aut 24 029 

19/004/19210/451/108/001616   Modernizace truhlářské dílny 115 200 

19/004/19210/451/108/001618 KrVaK s.r.o. Vybavení provozovny 107 264 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

 

19/002/19210/453/200/001186   Investice do lesnické technologie 254 100 

19/002/19210/453/200/001187   Rozvoj nezemědělské činnosti 220 500 

19/002/19210/453/200/001188 Obec Vysoká Pořízení techniky do lesa 60 000 

19/002/19210/453/200/001190   Pořízení užitkového automobilu 224 100 

19/002/19210/453/200/001191   Lanový naviják pro soustřeďování dřeva 75 625 

19/002/19210/453/200/001193 NETVOIP s.r.o. Rozvoj podnikání společnosti NETVOIP 34 650 

19/002/19210/453/200/001194   Modernizace firmy 180 450 

19/002/19210/453/200/001197 Autoservis Pecha s.r.o. Modernizace autoservisu Chornice 126 900 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

70 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

 

19/003/19210/453/055/001624   
Zvýšení konkurenceschopnosti Truhlářství 

Šustr pořízením olepovacího stroje 
249 381 

19/003/19210/453/055/001628   Podpora výroby mlýnku Melsi 173 250 

19/003/19210/453/055/001629   Kácecí hlavice 248 400 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s.  

19/003/19210/452/035/001296   Nákup zem. stroje - přepravníku zvířat 150 000 

19/003/19210/452/035/001304   

Vybavení autoservisu - plnička 

klimatizace,proplachovací sada,diagnostika 

TPMS ,pneumatický zvedák 

103 500 

19/003/19210/452/035/001305   

Investice do zařízení pro manipulaci se 

skotem a k flexibilnímu hrazení zimoviště pro 

skot a ovce 

76 230 

19/003/19210/452/035/001316 
Zemědělské družstvo 

Zlatý potok 
Nákup zemědělského stroje 238 800 

19/003/19210/452/035/001379   

Pořízení souboru profesionálního 

akumulátorového nářadí vč. teleskopického 

žebříku 

31 500 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 19/006/19210/452/133/000086 
Farma u řeky Orlice 

s.r.o. 
Rozšíření kapacity bourárny 745 000 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 

 

19/003/19210/452/212/001491   Softwarová modernizace výroby nábytku 222 750 

19/003/19210/452/212/001494 CUKO Jičín s.r.o. Hloubkový kypřič 110 000 

19/003/19210/452/212/001497 
Petr Soukup - GASTOP, 

s.r.o. 

Pořízení strojů pro firmu Petr Soukup - 

GASTOP, s.r.o., Libáň 
154 350 

19/003/19210/452/212/001498 LORETA s.r.o. 
Technologie na zpracování odpadu při výrobě 

plastových dílů ve firmě LORETA s.r.o. 
171 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

71 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 
19/003/19210/563/151/000375   Inovace topenářské dílny 415 800 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 
19/004/19210/563/077/000675   Pořízení technologií 2 160 000 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

19/002/19210/564/225/001774   Nákup čelního nakladače 150 000 

19/002/19210/564/225/001775 PALÁNOVI s.r.o. Obnova technologie dojírny 247 500 

19/002/19210/564/225/001776 H-FARM s.r.o. Traktorový  návěs 249 500 

19/002/19210/564/225/001777   Modernizace vybavení- diskový podmítač 249 500 

19/002/19210/564/225/001778 DUSPOL, spol. s r.o. Modernizace v pěstování rostlin 225 000 

19/002/19210/564/225/001779 AGRO Ctidružice, s.r.o. 
Rozvoj zemědělského podniku AGRO 

Ctidružice, s.r.o. 
249 500 

19/002/19210/564/225/001780 Víno Tichý s.r.o. 
Doplnění technologií ve vinařství Víno Tichý 

s.r.o. 
120 000 

19/002/19210/564/225/001782 Mlýn u svaté Heleny s.r.o. 
Technologie chlazení, skladování a 

zpracování ovoce 
250 000 

19/002/19210/564/225/001785   Koupě vysokozdvižného čtyřkolového vozíku 220 410 

19/002/19210/564/225/001786 D-Fortel s.r.o. Nákup lakovací odsávací stěny 76 680 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

72 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

19/004/19210/671/161/001509   Malá řemeslná dílna Rejvíz 64 786 

19/004/19210/671/161/001510   Nákup technologie pro chov skotu 109 130 

19/004/19210/671/161/001512   
Komplexní řešení reprodukčních ukazatelů 

skotu 
109 130 

19/004/19210/671/161/001513   Vybavení dílny 163 350 

19/004/19210/671/161/001514 
Zemědělské družstvo 

Jeseník 
Turistické zázemí u agroubytování 171 850 

19/004/19210/671/161/001516 MEK - IN, s.r.o. Rozšíření vybavení MEK-IN 136 350 

19/004/19210/671/161/001518 WTC Písečná s.r.o. Trvalý rozvoj WTC Písečná s.r.o. - II. Etapa 449 550 

19/004/19210/671/161/001519 Baudis model s.r.o. 
Modernizace frézovacího pracoviště a 

autoparku 
449 100 

19/004/19210/671/161/001520 Baudis UAV s.r.o. Technologické vybavení výroby 427 500 

19/004/19210/671/161/001522   Rekonstrukce provozovny 224 999 

19/004/19210/671/161/001523   Modernizace firmy 146 250 

19/004/19210/671/161/001524   Technologie do provozní dílny 191 250 

19/004/19210/671/161/001525   
Vybavení a zařízení pro brašnářskou a 

galanterní dílnu 
49 005 

19/004/19210/671/161/001526 Fajn TAJM s.r.o. Relax Černá Voda 343 800 

19/004/19210/671/161/001527 
Zahradní architektura NK 

s.r.o. 
Stroj pro zpracování a úpravu půdy 180 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

73 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 19/004/19210/671/039/000151 KOVOT INVEST s.r.o. IT - zefektivnění vnitropodnikových  procesů 517 024 

Střední Haná, 

o.p.s. 

19/002/19210/671/168/001635   Pořízení přívěsu za traktor 249 500 

19/002/19210/671/168/001636   Nákup síťových bran. 249 500 

19/002/19210/671/168/001637   Doplnění vybavení pro instalatérské práce 47 916 

19/002/19210/671/168/001638   Pořízení vybavení vinárny 126 873 

19/002/19210/671/168/001639   Modernizace vybavení autoservisu 179 550 

19/002/19210/671/168/001641   ROZMETADLO PRŮMYSLOVÝCH HNOJIV 249 750 

19/002/19210/671/168/001644   Pořízení vybavení pro pěstební činnost 57 851 

19/002/19210/671/168/001645   Modernizace zemědělského podniku 232 500 

19/002/19210/671/168/001646   Výměna oken v autoservisu 117 000 

19/002/19210/671/168/001649   Zakoupení stroje na přípravu půdy - kypřiče 100 000 

19/002/19210/671/168/001650   Stavební úpravy skladu a prodejny kol 223 484 

19/002/19210/671/168/001651   Auto kategorie N 1 pro farmu v Tovačově 249 750 

19/002/19210/671/168/001654   
Chladící lednice a technologie značení 

výrobků na zpracovanou produkci z RV 
149 801 

19/002/19210/672/168/001643 
Okrasná školka Záříčí 

s.r.o. 

Nový hrnkovací stroj pro Okrasnou školku 

Záříčí s.r.o. 
412 090 

19/002/19210/672/168/001647   Cisterna na dovoz hnojiv Zářičí 90 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

74 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 
19/003/19210/671/114/001798 Hokej Uničov s.r.o. Nákup profesionální brusky na brusle 59 013 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 
19/003/19210/671/114/001801   Podpora malého drobného podnikání 223 695 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

75 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 22. 10. 2019 
 

RO PRAHA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region Pošembeří 

o.p.s. 
19/002/19210/120/128/000785   

Výměna střešní krytiny na porodně a 

odchovně selat 
175 000 

MAS Boleslavsko z.ú. 19/002/19210/120/215/000857   Zkvalitnění zakládání porostů 80 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 

19/003/19210/120/089/000603   Pořízení půdoochranného stroje 190 000 

19/003/19210/120/089/000605 
VINAŘSTVÍ LIBĚCHOV 

s.r.o. 

Vinařství Liběchov, s. r. o. - balení a 

etiketování 
500 000 

19/003/19210/120/089/000607   Pořízení zemědělského stroje 1 000 000 

MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, 

z.s. 

19/006/19210/120/199/000530   Zdravé spaní STODOLA 47 474 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

76 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 
19/002/19210/232/047/000995 

BLOND BREEDING 

Žebráky, spol. s r.o. 
Nákup návěsu za traktor 219 900 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

19/003/19210/231/140/000365   Skladování, manipulace a balení produktů 54 500 

19/003/19210/231/140/000367 Obec Pojbuky Oprava lesní cesty 2 575 017 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

19/003/19210/231/141/000046 Krčma Munice s.r.o. Modernizace podniku Krčma Munice 900 000 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

 

19/003/19210/232/189/000153 Město Spálené Poříčí Lesní stezka Spálené Poříčí 588 060 

19/003/19210/232/189/000154 Expert Distribution s.r.o. 
Cukrárna a kavárna Sokolovna Nepomuk s 

výrobnou a zázemím. 
413 775 

19/003/19210/232/189/000155 Město Nepomuk 
Klejnot - procházková trasa v Nepomuckém 

lese 
623 331 

19/003/19210/232/189/000157   Rozšíření pivovaru 1 676 700 

19/003/19210/232/189/000159   Zázemí rozhledny ve Spáleném Poříčí 263 250 

19/003/19210/232/189/000160 Cider Bohemia s.r.o. 
Dokoupení techn.vybavení pro zlepšení 

výkonu zpracovatelské činnosti 
362 507 

MAS Český les, z. s. 19/005/19210/232/041/000069 DSP - MARKET s.r.o. Přístavba prodejny stavebnin 1 850 520 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

77 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

  

19/003/19210/332/117/000066   Nákup stroje do zemědělství 340 200 

19/003/19210/341/117/000065   Vybavení kavárny - Ovesné Kladruby 124 200 

MAS Vladař o.p.s. 

 

19/003/19210/332/071/000617   Investice do farmy 236 676 

19/003/19210/332/071/000644   Oprava stodoly 270 180 

19/003/19210/341/071/000608   Investice do farmy 257 940 

19/003/19210/341/071/000619 
REGENT PLUS Žlutice 

spol. s r.o. 
Zvýšení produktivity a efektivity chovu skotu 293 400 

19/003/19210/342/071/000560   Modernizace ekologické farmy II. 281 400 

19/003/19210/342/071/000562   Nákup hydraulického nakládacího jeřábu 173 340 

19/003/19210/342/071/000566   
Traktor s čelním nakladačem, přepravník 

balíků 
905 400 

19/003/19210/342/071/000611   Pořízení traktoru 685 300 

19/003/19210/342/071/000642   Nákup traktoru 588 000 

19/003/19210/342/071/000647   Nákup traktoru 348 600 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

78 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Labské skály, 

z.s. 

 

19/003/19210/342/027/001168 Agrokomplex, spol. s r.o. Modernizace prodejny řeznictví 135 000 

19/003/19210/342/027/001177   Krejčovská dílna 88 209 

19/003/19210/342/027/001180 TAMMI WOODS s.r.o. Pořízení štípacího a řezacího automatu 135 000 

19/003/19210/342/027/001181 
Agrární komora Děčín-Ústí 

nad Labem, z.s. 
Informační akce pro zemědělce na Děčínsku 129 715 

SERVISO, o. p. s. 

 

19/003/19210/342/118/000804 OGB s.r.o. 
Modernizace a zvýšení kapacity výroby 

hliníkových konstrukcí 
1 119 150 

19/003/19210/342/118/000806   
Pořízení moštárny - zpracování ovoce a 

zeleniny z Českého středohoří 
287 400 

19/003/19210/342/118/000807   Nákup lesní techniky 986 850 

19/003/19210/342/118/000808 FARETRA s.r.o. Investice pro rozvoj podnikání 715 500 

19/003/19210/342/118/000809   Nákup strojního vybavení 291 529 

19/003/19210/342/118/000813   Modernizace zpracovatelského podniku 347 010 

19/003/19210/342/118/000815   Pořízení kolového rýpadla 2 227 477 

19/003/19210/342/118/000817   Stroj k údržbě krajiny 1 123 650 

19/003/19210/342/118/000819   
Výměna střešní krytiny a oprava podlahy pro 

sklad obilí 
248 533 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

79 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Sdružení SPLAV, z.s. 

 

19/003/19210/452/010/001027   Nákup techniky 479 772 

19/003/19210/452/010/001029   Cisterna pro napájení zvířat 132 000 

19/003/19210/452/010/001030 
Městský Podorlický 

pivovar s.r.o. 

Modernizace výrobního procesu pro 

prodloužení trvanlivosti piva 
224 100 

19/003/19210/452/010/001032   Nákup přepravníku balíků 225 060 

19/003/19210/452/010/001036   Zřízení a vybavení bourárny masa 135 055 

19/003/19210/452/010/001042 FARMA BROCNÁ s.r.o. Přihrnovač krmiva 239 160 

19/003/19210/452/010/001044   Nákup kompresoru 33 750 

LAG Podralsko z. s. 

 

19/004/19210/451/019/001082   
Investice do manipulačních, stájových a 

pastevních technologií pro skot Karasy 
277 235 

19/004/19210/451/019/001084   Nákup pracovního vybavení 148 500 

19/004/19210/451/019/001085   Nákup sekačky 200 000 

19/004/19210/451/019/001093   Pořízení svařovacího automatu 67 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

80 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 

 

19/004/19210/452/112/000889   Obnova strojového parku na sklizeň píce 225 000 

19/004/19210/452/112/000902 VÍT a VNUK s.r.o. 
Modernizace pečícího procesu s důrazem 

na efektivitu a úsporu energie 
157 500 

19/004/19210/452/112/000906   Založení kosmetického salonu 121 500 

19/004/19210/452/112/000910   Vybavení zámečnické dílny 2 74 250 

19/004/19210/452/112/000916 Obec Borovnička Lesní odpočívadlo 78 000 

19/004/19210/452/112/000920   Modernizace stroje na sklizeň píce 239 999 

19/004/19210/452/112/000922 VODIZOL, s.r.o. Modernizace firmy Vodizol s. r. o. 222 750 

19/004/19210/452/112/000923   Farma Doubravice 225 250 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

  

19/004/19210/452/123/000054 
Pivovar Štajner a Beránek 

s.r.o. 
Pivovar Beránek 2 241 000 

19/004/19210/452/123/000060   Modernizace lakovny nábytku 450 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

81 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 19/003/19210/563/145/000015 Lesní družstvo obcí Oprava LC Javorka 2 076 669 

  19/003/19210/563/145/000023   Modernizace strojního zařízení 760 500 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 
19/003/19210/564/013/001115   Stroje do vinice 234 000 

  19/003/19210/564/013/001116 GASTVÍN spol. s r.o. Nákup strojů do vinice 207 500 

  19/003/19210/564/013/001118   Pořízení dodávky kategorie N1 224 550 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 
19/004/19210/531/177/000355 

Slavonická renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost 

Inovace gastro zázemí Návštěvnického 

centra ve Spolkovém domě Slavonice. 
124 146 

  19/004/19210/563/177/000343   Investice do zahájení zemědělské činnosti 582 000 

  19/004/19210/563/177/000350   Pořízení rypadlo-nakladače 899 550 

  19/004/19210/563/177/000362 
Zemědělské družstvo 

Třebelovice - družstvo 
Nákup rozmetadla 340 400 

  19/004/19210/563/177/000363   Podpora podnikání Pavla Pokorného 448 825 

  19/004/19210/563/177/000364   Výrobní linka na produkci štěpky 675 000 

  19/004/19210/564/177/000360   Modernizace zemědělského podniku 599 335 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 
19/004/19210/563/103/000191 LIGNO nábytek, s.r.o. Přístavba truhlářské dílny 775 848 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

82 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Jižní Haná o. p. 

s. 

 

19/003/19210/672/149/001213   Modernizace autodílny 103 500 

19/003/19210/672/149/001214   Pořízení nové techniky pro farmu 245 000 

19/003/19210/672/149/001216   Pořízení nové techniky na farmu 180 000 

19/003/19210/672/149/001460   Pořízení dodávkového vozu pro rozvoj podnikání 223 650 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

 

19/003/19210/671/016/001096   Nákup automobilu 217 320 

19/003/19210/671/016/001097   Nákup vozidla - kategorie N1 224 338 

19/003/19210/671/016/001098   Mlátička na zpracování semen 156 000 

19/003/19210/671/016/001099   

Mobilní stan a vybavení pro podporu 

společenských,kulturních,sportovních,regionálních 

a jiných akcí 

222 750 

19/003/19210/671/016/001100   Mobilní Truhlář 72 000 

19/003/19210/671/016/001102 Inlife Morava, s.r.o. Nákup vozidla 212 382 

19/003/19210/671/016/001105   Rozvoj stavební činnosti - pořízení dodávky 220 500 

19/003/19210/671/016/001106 Spolkovna s.r.o. Litovelská kavárna, čokoládovna a pekárna 224 550 

19/003/19210/671/016/001107   Investice pro dojnice 248 500 

19/003/19210/671/016/001109 Vrána Interiéry s.r.o. Dodávka pro truhlářskou výrobu. 224 550 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

83 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
19/006/19210/672/157/000651   Pořízení vybavení do kovoobráběcí dílny 707 850 

MAS 

Staroměstsko, z.s. 

 

19/005/19210/672/144/001416   
Pořízení horkovzdušného svařovacího 

automatu 
58 500 

19/005/19210/672/144/001417   Pořízení chladící vitríny do penzionu 36 000 

19/005/19210/672/144/001421   Nákup formátovací pily 136 125 

19/005/19210/672/144/001423   Nákup zařízení pro chov skotu 52 800 

19/005/19210/672/144/001426 
Vinohradnická společnost 

spol.s r.o. 
Nákup ometače kmínků révy vinné 180 000 

19/005/19210/672/144/001429   Pořízení zemědělské techniky 108 000 

19/005/19210/672/144/001433   Nákup zařízení pro zpracování mléka 40 500 

19/005/19210/672/144/001437 Obec Újezdec Pořízení techniky pro údržbu lesa 145 000 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

19/003/19210/671/197/000969   Renovace objektu Restaurace U Urbanů 343 857 

19/003/19210/671/197/000975 Obec Sobotín 
Pořízení techniky pro lesní hospodářství 

Sobotín 
750 000 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

 

19/003/19210/672/030/000947   Nákup olepovačky hran 244 005 

19/003/19210/672/030/000955 JML-Elektro, s.r.o. 
Nákup měřícího setu pro revizní techniky 

elektro 
93 600 

19/003/19210/672/030/000956   POŘÍZENÍ UŽITKOVÉHO VOZIDLA VIZOVICE 224 100 

19/003/19210/672/030/000957 Dřevosklad Vizovice s.r.o. 
Nákup technologií pro Dřevosklad Vizovice 

s.r.o. 
80 208 

19/003/19210/672/030/000958   INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY 210 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

84 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

  

19/003/19210/672/175/000709   Nový secí stroj 235 800 

19/003/19210/672/175/000718   Modernizace farmy 294 000 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

  

19/004/19210/672/169/000444   Pořízení nové techniky pro ekofarmu 997 500 

19/004/19210/672/169/000447   Nákup svinovacího lisu na kulaté balíky 416 500 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

 

19/005/19210/672/158/001057   Modernizace truhlářské dílny 443 250 

19/005/19210/672/158/001058   Nákup strojního zařízení 224 550 

19/005/19210/672/158/001060 Obec Brusné S mechanizací do lesa 247 500 

19/005/19210/672/158/001061   Lesní technika 125 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

85 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

 

19/002/19210/780/008/001228 NAHŘIŠTI s.r.o. Modernizace provozu 36 000 

19/002/19210/780/008/001231 
Aeroklub Frýdlant nad 

Ostravicí, z.s. 
Výcvik parašutistů v Beskydech 58 500 

19/002/19210/780/008/001263 YOU STORY UP! s.r.o. 
Podpora zpravodajské činnosti, informační 

tvorby a tvorby video obsahu 
214 200 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

 

19/003/19210/780/074/001418   Pastevní areál Karlovec a Nová Pláň 199 750 

19/003/19210/780/074/001420   Provozní dílny pro řemesla 449 550 

19/003/19210/780/074/001425   Inovace-nesený pluh 279 300 

19/003/19210/780/074/001428 " FUTUR ", s.r.o. Zpracování hovězího masa 494 000 

19/003/19210/780/074/001434 AB AGRO s.r.o. Vybavení bourárny 240 000 

19/003/19210/780/074/001438   Shrnovač píce 168 000 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

  

  

  

  

  

19/004/19210/780/068/001725 JM Sady Palkovice s.r.o. Technologie moštárny 249 999 

19/004/19210/780/068/001727   Modernizace stavební technologie 173 250 

19/004/19210/780/068/001729   Rozšíření podnikatelské činnosti 224 995 

19/004/19210/780/068/001732   Lesní hospodářství 156 634 

19/004/19210/780/068/001735 MECON SERVICE s.r.o. 
Investice za účelem zvýšení výrobní kapacity 

pivovaru 
224 999 

19/004/19210/780/068/001737   Pořízení vyvážečky 247 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

86 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 
19/004/19210/780/107/000629 VEMAT-CZ, s.r.o. 

Pořízení strojů a užitkového vozidla pro 

společnost VEMAT-CZ, s.r.o. 
693 621 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

87 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 2. 10. 2019 
 

RO PRAHA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

 

19/003/19210/120/091/000657 
Zemědělská společnost 

Zalužany a.s. 

Modernizace podniku - Zemědělská 

společnost Zalužany a.s. 
230 000 

19/003/19210/120/091/000658  Zemědělská technika pro rostlinnou výrobu 207 000 

19/003/19210/120/091/000659 Statek Buk, s.r.o. Pořízení strojů pro Statek Buk 222 000 

19/003/19210/120/091/000661  
Rozvoj nezemědělské činnosti - zpracování 

dřeva 
58 500 

19/003/19210/120/091/000668  Balení mletého máku 55 000 

19/003/19210/120/091/000672  Záchyt dešťové vody 299 400 

19/003/19210/120/091/000674 Obec Vrančice Naučná stezka Vrančická dráha 290 000 

MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, 

z.s. 

 

19/006/19210/120/199/000523 KALIGRA s.r.o. 
Stavba přístřešku, vybavení kanceláře, 

nákup technologií 
284 220 

19/006/19210/120/199/000524 
Tenisový klub STOCHOV, 

z.s. 

Zlepšení podmínek využití ubytovacích 

kapacit a zázemí areálu TK Stochov 
349 253 

19/006/19210/120/199/000525 Voplyntop s.r.o. Minirypadlo - Voplyntop s.r.o. 405 000 

19/006/19210/120/199/000526  Investice do rozmetadla 199 950 

19/006/19210/120/199/000527  Nákup tiskového zařízení 40 500 

19/006/19210/120/199/000528 
CUKRÁRNA A KAVÁRNA 

PANENKA, s.r.o. 
Chladírenský box 148 500 

19/006/19210/120/199/000529  Rozvoj pokrývačských služeb 76 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

88 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, 

z.s. 

 

19/002/19210/231/135/000397  
V Chrášťovicích na poli pěstujeme 

brambory 
239 999 

19/002/19210/231/135/000399 CHANA - DW, s.r.o. Vybavení víceúčelového sálu 213 750 

19/002/19210/231/135/000404  Pořízení nového stroje 223 200 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

19/003/19210/231/141/000048 
 

Pořízení stavební techniky-Hrdějovice 810 000 

19/003/19210/231/141/000049 
 

Modernizace podniku - Řeznictví Blažek 902 774 

19/003/19210/231/141/000050 Pekařství Kahoun s.r.o. Modernizace podniku - Pekařství Kahoun 310 500 

19/003/19210/231/141/000052 Jatka Lišov - Petr Číhal 

s.r.o. 

Pořízení technologií do masného provozu 995 267 

MAS Radbuza, z.s. 

19/004/19210/232/084/000215 Město Dobřany Odpočinková místa v Dobřanských lesích 617 947 

19/004/19210/232/084/000218 Walker farmer s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku areál 

Vstiš 
2 450 000 

19/004/19210/232/084/000220 Obec Hradec Naučné panely na odpočinkových místech 181 500 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

19/007/19210/231/098/000258  Nákup lesnické techniky 240 185 

19/007/19210/231/098/000259  Modernizace zemědělského podnikání 2019 1 488 000 

19/007/19210/231/098/000260  Diverzifikace podnikání 2019 441 000 

19/007/19210/231/098/000262 Pivovar Popelín s.r.o. Pořízení nové technologie pivovaru 180 000 

19/007/19210/231/098/000281  Pořízení vybavení servisu Dvořák - Etapa II 123 750 

19/007/19210/231/098/000286 DAA s.r.o. Modernizace pedikérského salonu 95 850 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

89 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

19/003/19210/341/078/000739  Vybavení autodílny 314 955 

19/003/19210/341/078/000745  Občerstvení (Hospůdka) u Šabalků / 

odpočinkové místo s občerstvením Dasnice 
353 250 

MAS Vladař o.p.s. 

19/003/19210/342/071/000558 Rehabilitace plus s.r.o. 
Rozšíření poskytovaných služeb pro 

zlepšení kondice, fyzické i osobní pohody. 
163 350 

19/003/19210/342/071/000575  
Investice do nezemědělského podniku - 

truhlářství Libědice 
224 100 

19/003/19210/342/071/000590  Vybavení pro projektovou činnost 88 200 

19/003/19210/342/071/000599  Rozmetadlo průmyslových hnojiv 245 000 

MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, 

z.s. 

19/003/19210/342/159/000694 Cz Farma Sejval s.r.o. 
Dovybavení chovu skotu - CZ Farma Sejval 

s.r.o. 
72 600 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

90 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

19/003/19210/563/143/000836  Pořízení vybavení pro zpracování masných 

produktů 
74 650 

19/003/19210/563/143/000837 
CORRECT PLUS, spol. s 

r.o. 

Pořízení elektrohydraulického sklopného 

přívěsu 
56 250 

19/003/19210/563/143/000838  Nákup olepovacího stroje 222 750 

19/003/19210/563/143/000840  
Nosič kontejnerů včetně 1ks vanového 

kontejneru 
179 685 

19/003/19210/563/143/000841  Nákup vybavení - Bistro u Šárky 130 225 

19/003/19210/563/143/000842  Nákup užitkového vozu 175 500 

19/003/19210/563/143/000848  Nákup pily a zatloukače 94 700, 

19/003/19210/563/143/000849  Nákup lesní techniky 69 000 

19/003/19210/563/143/000850  Nákup navijáku 49 500 

19/003/19210/563/143/000851  Nákup kolového čelního nakladače 124 993 

19/003/19210/563/143/000852  
Pořízení přívěsu/návěsu k odvozu dřevní 

hmoty 
49 950 

19/003/19210/563/143/000853  Nákup jednoosého návěsu 49 610 

19/003/19210/563/143/000854 Obec Hodov Nákup lesnické techniky do obecních lesů 124 025 

19/003/19210/563/143/000855  
Pořízení lesní techniky - štípače dřeva a 

motorové pily 
50 000 

19/003/19210/563/143/000856  Technologie pro hospodaření v lese 184 525 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

91 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

19/003/19210/564/120/000758 ZEMSPOL a.s. Sloup Pořízení zemědělského stroje 249 500 

19/003/19210/564/120/000762  Základová deska a sila na obilí 84 000 

19/003/19210/564/120/000764 AGRIS Jedovnice s.r.o. Pořízení technologie pro telata 140 000 

19/003/19210/564/120/000767 Svět akátu s.r.o. Pořízení briketovacího lisu 83 899 

19/003/19210/564/120/000768  Zkvalitnění služby 224 100 

19/003/19210/564/120/000774 HOTEL BROUŠEK s.r.o. Rekonstrukce restaurace Hotelu Broušek 221 904 

19/003/19210/564/120/000776  Investice do rozvoje truhlářské dílny 185 850 

19/003/19210/564/120/000778  Automobil s chladírenskou vestavbou 235 000 

19/003/19210/564/120/000781 AGRO LEMI, s.r.o. Nesený diskový podmítač 110 000 

19/003/19210/564/120/000784 ZEMSPOL a.s. Sloup Modernizace strojového parku na ekofarmě 228 000 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

19/003/19210/564/127/000980  

Pořízení technologického vybavení 

vinařského podniku, marketing a uvádění 

produktu na trh 

249 995 

19/003/19210/564/127/000985  Technologie pro vinařství 229 900 

19/003/19210/564/127/000988  Technologie výroby vína 242 000 

19/003/19210/564/127/000989 AGRODRUŽSTVO Miroslav Pořízení auta na rozvoz výrobků 195 000 

19/003/19210/564/127/000990 Adámkovo vinařství s.r.o. Technologie vinařství 485 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

92 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 
19/003/19210/571/120/000775  Nákup vybavení dílny 193 793 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

19/005/19210/563/060/000858  Obnova stávajícího zařízení 52 650 

19/005/19210/563/060/000859  Nákup jádrového vrtání 90 666 

19/005/19210/563/060/000860  Stavební lešení pro zednictví Radek Mach 109 055 

19/005/19210/563/060/000861  
Rozšíření strojového vybavení truhlářské 

dílny 
198 000 

19/005/19210/563/060/000862  Modernizace zařízení 220 522 

19/005/19210/563/060/000863 
TERMONT PLUS, spol. s 

r.o. 
Modernizace strojního vybavení firmy 221 175 

19/005/19210/563/060/000864  Vybavení provozovny 224 769 

19/005/19210/563/060/000868 
AQUAPLASTIK MORAVA 

s.r.o. 
Vysokozdvižný vozík 220 500 

19/005/19210/563/060/000869  Zvýšení mobility 85 500 

19/005/19210/563/060/000870 El-maz s.r.o. Investice do rozvoje firmy II 87 750 

19/005/19210/563/060/000871  Vybavení ubytování - agroturistika 105 300 

19/005/19210/563/060/000872  Nákup srovnávací frézy 108 355 

19/005/19210/563/060/000873  Odsávací stříkací stěna do lakovny 143 550 

19/005/19210/563/060/000874  Nákup příslušenství 222 750 

19/005/19210/563/060/000878  Lesní naviják ke zvyšování výtěžnosti lesa 102 850 

19/005/19210/563/060/000885  
Lesní technika - efektivní nástroj pro boj s 

kůrovcovou kalamitou 
27 700 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

93 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

19/005/19210/563/060/000894  Pořízení lanového navijáku za traktor 29 500 

19/005/19210/563/060/000896  Pořízení lesní techniky pro těžební a 

pěstební činnost 
36 000 

19/005/19210/563/060/000898 Obec Věstín Lesní technika Věstín 40 700 

19/005/19210/563/060/000900  Pořízení lesního navijáku 42 991 

19/005/19210/563/060/000903  Nákup lesní techniky 44 165 

19/005/19210/563/060/000905  Zvýšení efektivity práce 56 640 

19/005/19210/563/060/000909  Nákup navijáku 62 315 

19/005/19210/563/060/000911  Technika pro péči o les 72 500 

19/005/19210/563/060/000912  Chudobín 72 600 

19/005/19210/563/060/000913  Investice do lesní techniky 74 239 

19/005/19210/563/060/000914  Doplnění lesní techniky 74 415 

19/005/19210/563/060/000915  Nákup lesní techniky 75 000 

19/005/19210/563/060/000917 
Město Nové Město na 

Moravě 
Talířová fréza 75 000 

19/005/19210/563/060/000918  Lesní naviják do 3. bodu na traktor 95 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

94 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hanácký 

venkov, z. s. 

19/003/19210/671/093/001462  Pořízení užitkového vozu 202 500 

19/003/19210/671/093/001463  Doplnění instalatérského vybavení 40 950 

19/003/19210/671/093/001464  Vybavení pro truhlářskou výrobu 29 475 

19/003/19210/671/093/001465 Pivovar Němčice s.r.o. Vybavení přípravny jídel 223 650 

19/003/19210/671/093/001466  Minibagr pro stavební práce 222 750 

19/003/19210/671/093/001467  Doplnění vybavení pro pokrývačství a 

tesařství 
67 500 

19/003/19210/671/093/001468  Vybavení pro autoservis 88 110 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

95 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

19/002/19210/780/008/001223  Mulčování luk a pastvin 70 000 

19/002/19210/780/008/001227  Modernizace farmy Kunčice p.O. 59 940 

19/002/19210/780/008/001229  Nákup přepravníku zvířat 96 000 

19/002/19210/780/008/001234  Přepravník ovcí a skotu pro horskou 

ekofarmu 
154 000 

19/002/19210/780/008/001242  Včelařská naučná stezka 399 999 

19/002/19210/780/008/001243  Traktorový přívěs - vlečka 67 900 

19/002/19210/780/008/001244 BEZVA OBALY s.r.o. 
Pořízení užitkového vozidla do společnosti 

Bezva Obaly s. r. o. 
224 999 

19/002/19210/780/008/001245 FARMA HEROT s.r.o. Modernizace farmy 70 000 

19/002/19210/780/008/001246  Pořízení lisu na balíky 201 000 

19/002/19210/780/008/001247  Pořízení zemědělské techniky 65 100 

19/002/19210/780/008/001258  Pořízení techniky do ŽV 120 000 

19/002/19210/780/008/001260  Technologie zpracování mléka 245 000 

19/002/19210/780/008/001265  Přepravník dobytka 70 000 

19/002/19210/780/008/001267  Přívěs + svařovací technika 68 850 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

96 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

19/002/19210/780/150/001321  Nákup zemědělské techniky I. 239 850 

19/002/19210/780/150/001323  Pořízení zemědělské techniky 2019 217 000 

19/002/19210/780/150/001326  Zvýšení přepravní kapacity 228 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

97 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 16. 9. 2019 
 

RO PRAHA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

 

19/002/19210/120/099/000506   Traktor pro dančí farmu 247 445 

19/002/19210/120/099/000510   Jednonápravová cisterna na kejdu 249 500 

19/002/19210/120/099/000513   Investice do zemědělství - Zálabí 249 500 

19/002/19210/120/099/000515   Zemědělská technika pro farmu Krakovany 239 999 

19/002/19210/120/099/000516   Nový návěs pro farmu Krakovany 249 999 

MAS - Střední Polabí, 

z. s. 

 

19/003/19210/120/174/000177 TV PORT, s.r.o. Doplnění AV techniky 112 500 

19/003/19210/120/174/000178 Polabský GRUNT s.r.o. Výroba regionálních paštik Polabský GRUNT 296 425 

19/003/19210/120/174/000179 StudioLumira s. r. o. 
Modernizace vybavení firmy StudioLumira s. 

r. o. 
146 250 

19/003/19210/120/174/000181 JR - NET, s.r.o. Zafukovačka optických kabelů 112 500 

19/003/19210/120/174/000183   Nákup secího stroje - Zápy 239 940 

19/003/19210/120/174/000184   
Investice do zemědělských podniků - 

Čelákovice 
249 999 

19/003/19210/120/174/000185   
Nákup neseného rozmetadla pevných 

průmyslových hnojiv. 
200 000 

19/003/19210/120/174/000187   Nákup rotačních bran - Zápy 150 000 

19/003/19210/120/174/000188   Nesený stroj na přípravu půdy 249 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

98 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
  

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

 

19/004/19210/120/007/000484   Pořízení užitkového vozu 215 999 

19/004/19210/120/007/000486 Městys Kněževes 
Kněževes-vegetační a protierozní úpravy 

vodohospodářského objektu PEO 4 - PEO 4a 
266 200 

19/004/19210/120/007/000487   Šicí stroj 74 654 

19/004/19210/120/007/000489 Obec Hředle Stezka na Amálii 419 996 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

19/004/19210/120/065/000568 Arcibiskupství pražské 
Lesní technika a technologie, Arcibiskupství 

Pražské 2019, MAS Dolnobřežansko 
199 500 

19/004/19210/120/065/000569   
Snížení provozních nákladů v živočišné 

výrobě 
107 500 

Brdy - Vltava o.p.s. 

19/004/19210/120/069/000406   
Statek Adámek - Rozvoj faremního 

zpracování 
125 000 

19/004/19210/120/069/000409 Green advertising s.r.o. 
GreenAd - Modernizace technického 

vybavení 
180 000 

19/004/19210/120/069/000412   
Pořízení stroje pro truhlárnu v Jabloncích 

(část obce Nečín) 
90 000 

 

 

  
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

99 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

 

19/002/19210/231/135/000387   Nové vybavení pro hospodaření v lesích 32 065 

19/002/19210/231/135/000388   
Klanicový vyvážecí vlek s hydraulickým 

jeřábem s drapákem pro nakládání dříví 
198 000 

19/002/19210/231/135/000389   Vybavení bourárny 142 500 

19/002/19210/231/135/000391   Zlepšení hospodaření v lesích 50 820 

19/002/19210/231/135/000393   Nákup techniky do lesa 216 500 

19/002/19210/231/135/000396   Nákup nového vybavení 105 300 

19/002/19210/231/135/000398   Nákup lesnické technologie 247 500 

19/002/19210/231/135/000400 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Přívěs na přepravu brambor 238 800 

19/002/19210/231/135/000401   Poskytování nové služby 223 650 

19/002/19210/231/135/000402   Nákup techniky pro školkařství 112 500 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s.  

19/005/19210/231/111/000421   Pořízení nové lesnické technologie 125 000 

19/005/19210/231/111/000423   Čelní nakladač pro nakládání dřeva 175 000 

19/005/19210/231/111/000425   Lesnická technika 249 500 

19/005/19210/231/111/000427   Pořízení stroje na zpracování dřeva 249 500 

19/005/19210/231/111/000428   Pořízení lesnické technologie 57 500 

19/005/19210/231/111/000431   Technika pro přibližování dřeva 33 275 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

100 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

 

19/003/19210/332/071/000581 Město Manětín Naučná stezka Manětín "Na skalce" 377 520 

19/003/19210/341/071/000579   Rozvoj firmy 52 272 

19/003/19210/341/071/000598   Modernizace farmy Kobylé. 217 000 

19/003/19210/342/071/000559 Anděl Agro s. r. o. Pořízení stroje na přípravu půdy 170 000 

19/003/19210/342/071/000577   Vybavení pro živnostníka na venkově 223 780 

19/003/19210/342/071/000583   Nářadí pro stavební činnost 30 138 

19/003/19210/342/071/000585   Rozšíření vitrážnické dílny 344 385 

19/003/19210/342/071/000586 KABELSPOJ, s.r.o. 
Pořízení vyhledávače zemních kabelů a 

zařízení pro zemní protlaky 
157 500 

19/003/19210/342/071/000587 HYDROCLAR s.r.o. Pořízení stroje na svařování plastu. 202 500 

19/003/19210/342/071/000594   
Investice do zpracování zemědělské 

produkce 
249 500 

19/003/19210/342/071/000596   
Vybavení zpracovny ovoce a zajištění 

distribuce produkce 
249 500 

19/003/19210/342/071/000597   Pořízení pícninářské techniky 249 500 

19/003/19210/342/071/000613   
Stroje pro sečení a sklizeň travnatých 

pozemků 
249 997 

19/003/19210/342/071/000620   Přihnojovací stroj 248 500 

19/003/19210/342/071/000643   Technika pro zahradnictví 230 400 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

101 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko, z.s. 19/002/19210/451/059/000540   Pořízení strojů do RV 210 000 

MAS Frýdlantsko, z.s. 19/002/19210/451/059/000542 FARMA PEKLO s.r.o. Nákup zemědělské techniky 180 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

102 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

19/003/19210/563/131/000002 TPlastic s.r.o. Nová technologie pro TPlastic s.r.o. 295 915 

19/003/19210/563/131/000004 STARVAK, s.r.o. Pořízení hutnícího válce pro STARVAK, s.r.o. 200 250 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

 

19/003/19210/563/145/000021 ZP Ostrov,a.s. Modernizace bramborárny 1 124 603 

19/003/19210/563/145/000034 

Zemědělská a.s. 

Krucemburk,akciová 

společnost 

Vybavení pneuservisu 283 069 

19/003/19210/563/145/000040   Lesnická technika 1 940 000 

19/003/19210/563/145/000042 ZP Ostrov,a.s. Pořízení respondérů 1 182 528 

Královská stezka 

o.p.s. 

19/003/19210/563/151/000241   Poloautomatická řezací štípačka 899 999 

19/003/19210/563/151/000369 Agrokontrakt s.r.o. AGCT - rozvoj a inovace 185 400 

19/003/19210/563/151/000370   Nákup vybavení - Zájezdní hostinec Kámen 110 137 

19/003/19210/563/151/000371   Stavební úpravy části objektu 220 050 

19/003/19210/563/151/000372   Pořízení užitkového vozu v kategorii: N1 224 100 

19/003/19210/563/151/000373   Rozvoj podniku 359 550 

19/003/19210/563/151/000374   Doplnění výbavy pojízdné kavárny 33 280 

19/003/19210/563/151/000376 KASKÁDA Ledeč v.o.s. 
Nákup vybavení do gastronomického 

provozu 
224 550 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

103 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bobrava, z.s. 

 

19/003/19210/564/204/000496 
Výzkumný ústav 

pícninářský, spol. s r.o. 
Revitalizace budovy 224 775 

19/003/19210/564/204/000498   Nákup fekálního návěsu 222 000 

19/003/19210/564/204/000499   Plachtová hala 51 425 

19/003/19210/564/204/000500   
Investice do vozidla kategorie N1 a 

výpočetní techniky 
252 174 

19/003/19210/564/204/000501 AGROGEN, spol. s r.o. Revitalizace budovy Želešice 101 250 

19/003/19210/564/204/000502 AGROGEN, spol. s r.o. Nákup stroje na zpracování půdy 248 000 

19/003/19210/564/204/000504 AGROLAB spol. s r.o. 
Modernizace přístrojového vybavení 

laboratoře 
224 820 

19/003/19210/564/204/000505 
Výzkumný ústav 

pícninářský, spol. s r.o. 

Nákup kompaktoru na předseťovou přípravu 

půdy 
249 650 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

19/004/19210/563/077/000676   Pořízení technického vybavení 223 010 

19/004/19210/563/077/000678 Na Mlýnku s.r.o. 
Rekonstrukce hospůdky Na Mlýnku - II. 

etapa 
224 955 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

104 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

 

19/003/19210/671/197/000966 PAR-INVEST, v.o.s. Spolehlivě autem k zákazníkům 224 999 

19/003/19210/671/197/000967   
Rozvoj firmy pořízením nového užitkového 

automobilu 
224 995 

19/003/19210/671/197/000968   Modernizace mobilní pedikúry pro seniory 27 900 

19/003/19210/671/197/000970   Kolové rypadlo 1 687 500 

19/003/19210/671/197/000971 PILER MORAVIA s.r.o. 
Pořízení nové technologie pro zpracování 

dřevní hmoty 
349 000 

19/003/19210/671/197/000972   Palírna Hraběšice - Změna topného média 224 550 

19/003/19210/671/197/000974 Nimrichtr s.r.o. Modernizace kuchyně restauračního zařízení 197 226 

19/003/19210/671/197/000976   Modernizace firmy 144 000 

19/003/19210/671/197/000977   Pořízení vybavení pro činnost podnikání 135 000 

19/003/19210/671/197/000979 Obec Vernířovice pořízení lesní techniky 146 000 

19/003/19210/671/197/000981   
Pořízení vybavení pro rozšíření činnosti 

přípravné a dokončovací stavební práce. 
224 100 

19/003/19210/671/197/000982   Nákup malého nákladního vozidla 224 999 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

105 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

 

19/003/19210/672/175/000710   Kontejnerové sušení podniku 150 000 

19/003/19210/672/175/000711 STATEK STRÁNÍ s.r.o. Balička píce pro Statek Strání 210 000 

19/003/19210/672/175/000713   Pluh pro lepší hospodaření 165 000 

19/003/19210/672/175/000714   Užitkový vůz stolářství 200 920 

19/003/19210/672/175/000715   Dodávka do pekařství Pavelka 224 550 

19/003/19210/672/175/000716   Modernizace pálenice 184 585 

19/003/19210/672/175/000717   Zemědělská technika 55 000 

19/003/19210/672/175/000719   Nákup zemědělské techniky - Diskový kypřič 200 000 

19/003/19210/672/175/000720   Investice do zemědělského podniku 163 350 

19/003/19210/672/175/000721   Zpracování píce 181 930 

19/003/19210/672/175/000722   

Pořízení dodávkového automobilu pro rozvoj 

podnikání zaměřeného na velkoobchod a 

maloobchod 

211 500 

19/003/19210/672/175/000723 Bílé Karpaty s.r.o. Modernizace zemědělského podniku 138 000 

19/003/19210/672/175/000724   Nákup přepravníku balíků 238 800 

19/003/19210/672/175/000725   nákup rozdružovače balíků 175 000 

19/003/19210/672/175/000726 ZALTEK plus s.r.o. Laser pro Zaltek plus 193 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

106 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s.  

19/003/19210/672/175/000729   Nákup stroje na přípravu půdy 192 000 

19/003/19210/672/175/000730   Pořízení čelní lišty 237 000 

19/003/19210/672/175/000731   Pořízení nářadí 58 500 

19/003/19210/672/175/000732   Pořízení olepovačky 157 500 

19/003/19210/672/175/000733   Traktorový návěs 199 500 

19/003/19210/672/175/000734   Nákup shrnovače píce 239 400 

19/003/19210/672/175/000735   Nové technologie pro efektivní zemědělství 199 500 

19/003/19210/672/175/000736   Modernizace zemědělské výroby 174 000 

Bystřička, o.p.s. 

 

19/003/19210/671/196/001660   Pořízení zemědělské techniky 237 000 

19/003/19210/671/196/001661 Geodézie Urban s.r.o. 
Zkvalitnění přístrojového vybavení firmy 

Geodézie Urban s.r.o. 
224 550 

19/003/19210/671/196/001665   Pořízení shrnovače píce 75 000 

19/003/19210/671/196/001667   Pořízení přepravníku balíků 140 000 

19/003/19210/671/196/001669 RAUERHOLZ s.r.o. 
Modernizace výrobního procesu RAUERHOLZ 

s.r.o. 
208 800 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

107 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

  

  

19/004/19210/780/107/000626   Modernizace MMXX 192 000 

19/004/19210/780/107/000627   Veterinární pomůcky 166 500 

19/004/19210/780/107/000630   Modernizace provozovny Jindřichov 200 000 

19/004/19210/780/107/000632   Pořízení užitkového automobilu kategorie N1 139 500 

19/004/19210/780/107/000633   Modernizace farmy 72 000 

19/004/19210/780/107/000634   Výroba biopotraviny 70 000 

19/004/19210/780/107/000635   Pořízení přepravníku zvířat 262 500 

19/004/19210/780/107/000637   Rozšíření služeb veterinární ordinace 157 500 

19/004/19210/780/107/000638   Rozšíření provozovny 83 859 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

108 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 30. 8. 2019 
 

RO PRAHA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Jihozápad o.p.s. 

 

19/002/19210/120/115/000135   Nákup vozidla N1 154 365 

19/002/19210/120/115/000138   Nákup užitkového automobilu 224 883 

19/002/19210/120/115/000139   Nákup traktorového nosiče kontejnerů 107 550 

19/002/19210/120/115/000141   Nákup diskového podmítače 94 500 

19/002/19210/120/115/000142   Nákup vozidla N1 pro podnikatelskou činnost 185 075 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 

19/002/19210/120/130/000246   Rozvoj zemědělského podnikání 207 500 

19/002/19210/120/130/000249   Dobrá farma 162 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

109 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

19/002/19210/231/005/000209 ZEMTECHNIK CB s.r.o. 
Investice do nezemědělských 

činností_ZEMTECHNIK CB s.r.o. 
178 650 

19/002/19210/231/005/000211 Pokrývka spol. s r.o. 
Investice do nezemědělských činností - 

Pokrývka spol. s r.o. 
179 099 

19/002/19210/231/005/000212 PRODŘEVO s.r.o. Založení stavební činnosti - pořízení vozu 224 955 

MAS Radbuza, z.s. 19/004/19210/232/084/000219   Balírna hotových výrobků - Truhlářství 291 269 

MAS Český les, z. s. 
19/005/19210/232/041/000070   Nákup lesní techniky 150 000 

19/005/19210/232/041/000071   Nákup traktoru 700 000 

MAS Český Západ, 

z.s. 

 

19/005/19210/232/208/000222   
Rozšíření truhlářské výroby o pořízení lisu na 

tvarovaná biopaliva 
212 044 

19/005/19210/232/208/000223   Zemědělská technika pro farmu Křivce III. 123 662 

19/005/19210/232/208/000224   Vybudování keramické dílny 271 705 

19/005/19210/232/208/000225   Teplo z chladu 125 000 

19/005/19210/232/208/000228   Balička senáže pro ekologickou farmu 216 790 

19/005/19210/232/208/000229 Obec Olbramov Ohrazení pastvin v Kořenu 147 420 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

110 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

 

19/007/19210/231/098/000250   
Zkvalitnění a rozšíření ortopedických 

veterinárních služeb 
152 460 

19/007/19210/231/098/000253   Pořízení lesnické techniky 234 740 

19/007/19210/231/098/000255 LAM leštění s. r. o. 
Rozšíření vybavení pracoviště pro leštění 

forem na vstřikování plastů 
189 000 

19/007/19210/231/098/000256   Investice do lesnické techniky 229 900 

19/007/19210/231/098/000257 Na luka s.r.o. 
Pořízení dodávkového automobilu kategorie 

N1 a přívěsného vozíku 1 
193 275 

19/007/19210/231/098/000268   Štípací automat 249 995 

19/007/19210/231/098/000269   
Pořízení kotoučové pily s dopravním pásem a 

navijáku 
200 000 

19/007/19210/231/098/000270   Lesnická technika 151 250 

19/007/19210/231/098/000272   Pořízení čelního nakladače 145 200 

19/007/19210/231/098/000274   
Pořízení lesního navijáku, motorové pily a 

křovinořezu 
96 800 

19/007/19210/231/098/000275   

Investice do strojů a zařízení pro obnovu a 

výchovu lesních porostů a zpracování dřevní 

hmoty. 

47 190 

19/007/19210/231/098/000279   Vybavení kanceláře 83 700 

19/007/19210/231/098/000280   Štípačka na dřevo 50 000 

19/007/19210/231/098/000288   Pořízení vybavení truhlářské dílny 187 200 

19/007/19210/231/098/000289   Modernizace šicí dílny 53 851 

19/007/19210/231/098/000290   
Nákup dodávkového automobilu na přepravu 

materiálu a zhotovených výrobků. 
189 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

111 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s.  

19/003/19210/332/117/000067   Rozmetadlo hnoje 510 000 

19/003/19210/332/117/000108   
Investice do technologie pro rostlinnou 

výrobu 
293 400 

19/003/19210/332/117/000114   Nákup třífázové elektrocentrály 202 500 

19/003/19210/332/117/000115   Nákup separátoru kejdy 479 334 

19/003/19210/341/117/000103   Přívěs pro koně 188 430 

19/003/19210/341/117/000109   Nákup technologie pro zpracování dřeva 45 000 

19/003/19210/341/117/000110   Pořízení šicího stroje 31 500 

19/003/19210/341/117/000111   
Pořízení brusky a úprava provozních prostor 

v truhlářské dílně 
248 850 

19/003/19210/341/117/000112   Nákup užitkového dodávkového vozidla. 224 550 

19/003/19210/341/117/000113   Pořízení technologií pro stravovací zařízení 153 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

112 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

 

19/006/19210/451/173/000090   Pořízení přívěsu 138 000 

19/006/19210/451/173/000116   Pořízení stroje ,modernizace stroj. parku 238 800 

19/006/19210/451/173/000123   Podpora začínajícího podnikatele 96 750 

19/006/19210/451/173/000127 SLAKO s.r.o. Nákup rozdružovače balíků 228 000 

19/006/19210/451/173/000128 ZEOS LOMNICE a.s. Tažený shrnovač píce do RV 231 600 

NAD ORLICÍ, 

o.p.s. 

  

  

  

19/006/19210/452/133/000084 TECHRAMO s.r.o. Technické dovybavení Techramo s.r.o. 74 250 

19/006/19210/452/133/000087 ZOPOS Přestavlky a.s. Stavební činnost ZOPOS Přestavlky a.s. 244 650 

19/006/19210/452/133/000100 
Golf resort Na Vrších 

s.r.o. 
Zlepšení obslužnosti a údržby golfového hřiště 117 000 

19/006/19210/453/133/000165   Káva Krám 180 000 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

 

19/006/19210/452/173/000088   Zpracování zemědělské produkce na statku Cidlina 199 500 

19/006/19210/452/173/000118   Nákup shrnovače píce 138 000 

19/006/19210/452/173/000122   Pořízení obraceče pícnin a lopaty s přidržovačem 200 000 

19/006/19210/452/173/000125 Město Lázně Bělohrad 
Naučná trasa Kamennou Hůrou a částí Lázní 

Bělohradu 
286 286 

19/006/19210/452/173/000126   Disková žací kombinace 250 000 

19/006/19210/452/173/000130   Nákup mechanizace 237 000 

19/006/19210/452/173/000131   Pořízení baličky píce 245 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

113 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

 

19/004/19210/563/103/000189   Pořízení mini rýpadla 552 060 

19/004/19210/563/103/000190 Bioprodukt JT s.r.o. Bioprodukt - vybavení provozovny 219 600 

19/004/19210/563/103/000193   Nákup softwarového vybavení 202 500 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

 

19/004/19210/563/154/000234 Obec Bezděkov Pořízení techniky - obec Bezděkov 82 461 

19/004/19210/563/154/000235 Obec Jeřišno Ochrana dřevin - oplocenky Jeřišno 94 080 

19/004/19210/563/154/000236   
Štěpkovač a traktorový návěs na odvoz  

štěpek 
200 000 

19/004/19210/563/154/000237 Město Chotěboř Lesní odpočinkové místo Chotěboř 99 000 

19/004/19210/563/154/000238   Vybavení penzionu 224 100 

19/004/19210/563/154/000239   Automobil s chladící nádstavbou 350 000 

19/004/19210/563/154/000240   Vybavení truhlářské dílny 157 500 

19/004/19210/563/154/000242   Kmenová pásová pila 99 000 

19/004/19210/563/154/000243   Vibrační válec 337 500 

19/004/19210/563/154/000245 M.S.A. spol. s r.o. Investice do nezemědělské činnosti 132 750 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

19/004/19210/563/177/000348   Pořízení CO2 laseru a souvisejícího vybavení 59 094 

19/004/19210/563/177/000352   Zahájení a rozvoj zemědělské činnosti 288 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

114 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko 

19/002/19210/672/076/001066 Obec Kladeruby 
Údržba obecních travních porostů a sadů v 

obci Kladeruby 
150 000 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a 

Pomoraví, z.s. 

19/002/19210/672/160/000948   Investice do sadu Kudlovice 336 000 

19/002/19210/672/160/000952   
Pořízení užitkového vozu pro rozvoj 

elektroinstalačních činností 
193 500 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

19/003/19210/671/097/000908   Nákup tiskárny 27 000 

19/003/19210/671/097/000929   Koupě stanu 67 500 

Region HANÁ, z. s. 

 

19/004/19210/671/039/000144 Obec Bílovice-Lutotín Stezky k Bílovskému hradu 245 630 

19/004/19210/671/039/000145 Obec Rakůvka Posezení nad Rakůvkou 200 000 

19/004/19210/671/039/000146   Modernizace kavárny Kostelec na Hané 135 000 

19/004/19210/671/039/000149   Pořízení nové techniky 204 750 

19/004/19210/671/039/000152 ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
Obnova vozového parku firmy ELEKTRO-

FLEXI s.r.o. 
225 000 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsetínsko, 

z.s. 

 

19/004/19210/672/138/000999   Investice do lesnické techniky 249 500 

19/004/19210/672/138/001001   Čistý les 31 650 

19/004/19210/672/138/001002   Lesní naviják 50 000 

  19/004/19210/672/138/001003 MADERA – LES s.r.o. Pořízení lesní techniky 247 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

115 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 7. 8. 2019 
 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s.  

19/003/19210/231/141/000044   Bourárna masa Velechvín - chladící box 200 000 

19/003/19210/231/141/000045   Pořízení strojů 220 050 

19/003/19210/231/141/000047   Nezemědělská činnost 87 750 

19/003/19210/231/141/000051 CAR LEND s.r.o. investice do zpracování ovoce pro destiláty 35 330 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

116 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

 

19/004/19210/452/123/000053   Strojní vybavení truhlářské dílny 204 300 

19/004/19210/452/123/000056   Vybavení mobilního fotografického ateliéru 174 816 

19/004/19210/452/123/000057   nákup montážního vozu 189 000 

19/004/19210/452/123/000059   Nákup vybavení na dělení kovů 65 250 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

117 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

 

19/003/19210/671/137/000445 
Pod Burdovým vrchem, 

s.r.o. 

Pořízení techniky pro hospodaření v lese 

2019 
98 917 

19/003/19210/671/137/000451   Nový stroj pro kamenictví 169 650 

19/003/19210/671/137/000452   Rozšíření kapacit zámečnické firmy 42 075 

19/003/19210/671/137/000454   CNC plazma 175 500 

19/003/19210/671/137/000456   Lesnická technika 245 000 

19/003/19210/671/137/000459   Nový stroj pro truhlářství 148 500 

19/003/19210/671/137/000461   Nové stroje pro řeznictví a uzenářství 424 000 

19/003/19210/671/137/000464   Zpracování dřevní hmoty 249 500 

19/003/19210/671/137/000465   Nákup vybavení pro rozvoj firmy 135 517 

19/003/19210/671/137/000466   Vybavení servisu 86 625 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

 

19/004/19210/672/169/000441   Setřasač ovoce 195 000 

19/004/19210/672/169/000443   Ochrana ovocného sadu 125 000 

19/004/19210/672/169/000446 Obec Nítkovice 
TECHNIKA PRO HOSPODAŘENÍ NA LESNÍCH 

POZEMCÍCH OBCE NÍTKOVICE 
228 085 

19/004/19210/672/169/000448   Nákup frézy do lesa. 200 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

118 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

 

19/004/19210/671/012/000792 JANKŮ SERVIS s.r.o. Rozšíření pneuservisu 162 000 

19/004/19210/671/012/000793   Rekonstrukce skladovacích ploch 245 000 

19/004/19210/672/012/000787   Modernizace podniku - nákup nářadí 95 287 

19/004/19210/672/012/000788 TRIPEX s.r.o. 
Modernizace podniku PO - nákup užitkového 

vozu 
218 250 

19/004/19210/672/012/000789 Z-SPRINT s.r.o. Modernizace výroby ve společnosti Z-SPRINT 218 250 

19/004/19210/672/012/000791   Modernizace podniku - profilovačka plechů 141 570 

MAS Ploština, z. s. 

 

19/004/19210/672/070/000381   Nové stroje 65 340 

19/004/19210/672/070/000384   Modernizace strojového vybavení 254 100 

19/004/19210/672/070/000385   Modernizace zemědělské techniky 2019 136 832 

19/004/19210/672/070/000386 ATOJO s.r.o. Vybavení podniku 171 000 

19/004/19210/672/070/000394   Zvýšení efektivity a kvality výroby nábytku 75 097 

19/004/19210/672/070/000395   Pořízení baličky píce 180 000 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
19/006/19210/672/157/000688 JKBmont plus s.r.o. Zefektivnění výroby JKBM 189 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

119 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

120 z 120 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 12. 7. 2019 
 

RO BRNO 
 
  

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

 

19/003/19210/563/131/000001 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 

Pořízení přepravníku pro DŘEVOTVAR - 

ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 
436 100 

19/003/19210/563/131/000003   
Rekonstrukce a vybavení penzionu Tichý 

mlýn 
385 400 

19/003/19210/563/131/000005   Odpočinková místa v lese Benátky 198 405 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

 

19/003/19210/563/145/000008   Společné pořízení zemědělských strojů 218 250 

19/003/19210/563/145/000012   Modernizace farmy - Ždírec nad Doubravou 1 400 000 

19/003/19210/563/145/000014   
Podpora investic pro rozšíření truhlářské 

výroby II. 
224 999 

19/003/19210/563/145/000025   Modernizace vybavení truhlárny 224 550 

19/003/19210/563/145/000036 Lesní družstvo obcí Ochrana lesních porostů 2019 365 330 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

